
Nr. 40424
29 juli

2020

Besluit van de Inspecteur-Generaal van de Nederlandse Voedsel- en 

Warenautoriteit namens de Minister van Landbouw, Natuur en 

Voedselkwaliteit en de Minister voor Medische Zorg van 16 juli 2020, 

TRCVWA/2020/2753, tot aanwijzing van grenscontroleposten en 

controlepunten, als bedoeld in verordening (EU) 2017/625 voor dieren, 

dierlijke producten, levensmiddelen en fyto (Besluit aanwijzing 

grenscontroleposten en controlepunten officiële controleverordening 

dierlijk, levensmiddelen en fyto)

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de Minister voor Medische Zorg,

Gelet op:
– artikel 59, eerste lid, van verordening (EU) 2017/625 van het Europees parlement en de Raad van 

15 maart 2017 betreffende officiële controles en andere officiële activiteiten die worden uitgevoerd 
om de toepassing van de levensmiddelen- en diervoederwetgeving en van de voorschriften inzake 
diergezondheid, dierenwelzijn, plantgezondheid en gewasbeschermingsmiddelen te waarborgen, 
tot wijziging van de Verordeningen (EG) nr. 999/2001, (EG) nr. 396/2005, (EG) nr. 1069/2009, (EG) nr. 
1107/2009, (EU) nr. 1151/2012, (EU) nr. 652/2014, (EU) 2016/429 en (EU) 2016/2031 van het Europees 
parlement en de Raad, de Verordeningen (EG) nr. 1/2005 en (EG) nr. 1099/2009 van de Raad en de 
Richtlijnen 98/58/EG, 1999/74/EG, 2007/43/EG, 2008/119/EG en 2008/120/EG van de Raad, en tot 
intrekking van de Verordeningen (EG) nr. 854/2004 en (EG) nr. 882/2004 van het Europees parle-
ment en de Raad, de Richtlijnen 89/608/EEG, 89/662/EEG, 90/425/EEG, 91/496/EEG, 96/23/EG, 
96/93/EG en 97/78/EG van de Raad en Besluit 92/438/EEG van de Raad (verordening officiële 
controles) (PbEU 2017 L 95);

– artikelen 7 en 8 van uitvoeringsverordening (EU) 2019/1014 van de Commissie van 12 juni 2019 tot 
vaststelling van nadere regels betreffende minimumvoorschriften voor grenscontroleposten, met 
inbegrip van inspectiecentra, en voor de vorm, de categorieën en afkortingen voor het opstellen 
van lijsten van grenscontroleposten en controlepunten (PbEU 2019 L 165);

– artikel 2.67 van de Regeling handel levende dieren en levende producten;
– artikel 3.3.3 van de Regeling veterinairrechtelijke voorschriften handel dierlijke producten;
– artikel 8a.3 van de Regeling aquacultuur;
– artikel 1, eerste lid, van de Warenwetregeling uitvoering verordening officiële controles en andere 

officiële activiteiten;
– artikel 6, eerste lid, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging LNV 2019 en
– artikel 10, eerste lid, onder d, van de Mandaatregeling VWS;

Besluiten:

Artikel 1 

In dit besluit wordt verstaan onder:
– controlepunt: controlepunt als bedoeld in artikel 53, eerste lid, onder a, van verordening (EU) 
2017/625;
– grenscontrolepost: grenscontrolepost als bedoeld in artikel 59, eerste lid, van verordening (EU) 
2017/625;
– inspectiecentrum: inspectiecentrum als bedoeld in artikel 2, onder 2, van uitvoeringsverordening 
(EU) 2019/1014 van de Commissie van 12 juni 2019 tot vaststelling van nadere regels betreffende 
minimumvoorschriften voor grenscontroleposten, met inbegrip van inspectiecentra, en voor de vorm, 
de categorieën en afkortingen voor het opstellen van lijsten van grenscontroleposten en controle-
punten (PbEU 2019, L165);
– verordening (EU) 2017/625: Verordening (EU) 2017/625 van het Europees parlement en de Raad van 
15 maart 2017 betreffende officiële controles en andere officiële activiteiten die worden uitgevoerd om 
de toepassing van de levensmiddelen- en diervoederwetgeving en van de voorschriften inzake 
diergezondheid, dierenwelzijn, plantgezondheid en gewasbeschermingsmiddelen te waarborgen, tot 
wijziging van de Verordeningen (EG) nr. 999/2001, (EG) nr. 396/2005, (EG) nr. 1069/2009, (EG) nr. 
1107/2009, (EU) nr. 1151/2012, (EU) nr. 652/2014, (EU) 2016/429 en (EU) 2016/2031 van het Europees 
parlement en de Raad, de Verordeningen (EG) nr. 1/2005 en (EG) nr. 1099/2009 van de Raad en de 

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



Richtlijnen 98/58/EG, 1999/74/EG, 2007/43/EG, 2008/119/EG en 2008/120/EG van de Raad, en tot 
intrekking van de Verordeningen (EG) nr. 854/2004 en (EG) nr. 882/2004 van het Europees parlement en 
de Raad, de Richtlijnen 89/608/EEG, 89/662/EEG, 90/425/EEG, 91/496/EEG, 96/23/EG, 96/93/EG en 
97/78/EG van de Raad en Besluit 92/438/EEG van de Raad (verordening officiële controles) (PbEU 2017, 
L 95).

Artikel 2 

1. Als grenscontroleposten voor de uitvoering van officiële controles op:
– dieren;
– producten van dierlijke oorsprong;
– levende producten;
– dierlijke bijproducten;
– hooi en stro;
– levensmiddelen die zowel producten van plantaardige oorsprong als verwerkte producten van 

dierlijke oorsprong bevatten;
– levensmiddelen waarop artikel 47, eerste lid, onder c, d, e of f, van verordening (EU) 2017/625 

van toepassing is, worden aangewezen de in de tabel van bijlage I genoemde grenscontrole-
posten, met in voorkomend geval bijbehorende inspectiecentra, onder de in die tabel ten 
aanzien van de desbetreffende grenscontrolepost in de daarbij horende kolommen vermelde 
beperkingen.

2. Als grenscontroleposten voor de uitvoering van officiële controles op levensmiddelen van 
plantaardige oorsprong worden aangewezen de in de tabel van bijlage II genoemde grenscontrole-
posten, met in voorkomend geval bijbehorende inspectiecentra, onder de in die tabel ten aanzien 
van de desbetreffende grenscontrolepost in de daarbij horende kolommen vermelde beperkingen.

3. Als grenscontroleposten voor de uitvoering van officiële controles op planten, plantaardige 
producten, niet zijnde levensmiddelen, en ander materiaal worden aangewezen de in de tabel van 
bijlage III genoemde grenscontroleposten, met in voorkomend geval bijbehorende inspectiecentra, 
onder de in die tabel ten aanzien van de desbetreffende grenscontrolepost in de daarbij horende 
kolommen vermelde beperkingen.

4. Als controlepunten voor de uitvoering van officiële controles op andere dan onder het eerste of 
derde lid bedoelde producten worden aangewezen de in de laatste tabel van bijlage II genoemde 
controlepunten.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing grenscontroleposten en controlepunten officiële 
controleverordening dierlijk, levensmiddelen en fyto.

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 14 december 2019.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 
en de Minister voor Medische Zorg,
namens deze:
M.A. Ruys
De waarnemend inspecteur-generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

Tegen dit besluit kan degene wiens belang daarbij rechtstreeks is betrokken, binnen zes weken na de 
dag waarop dit besluit is verzonden een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de Nederlandse 
Voedsel- en Warenautoriteit, Divisie Juridische Zaken, team Bezwaar en Beroep, Postbus 43006, 3540 
AA Utrecht. Dit besluit is verzonden op de in de aanhef van dit besluit vermelde datum.

2 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



BIJLAGE I LEVENDE DIEREN EN DIERLIJKE PRODUCTEN, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, 
EERSTE LID 

Grenscontrolepost Contactgegevens Traces-

code

Soort 

vervoer

Inspectiecentra Categorieën dieren 

en

goederen en specifi-

caties

Aanvullende specificaties betreffende 

de reikwijdte van de aanwijzing

Amsterdam
(luchthaven Schip-
hol)

Gebouw The Base C, 4e 
etage
Evert van de Beekstraat 
1-73
1118 CL Schiphol
Tel: 088-2234700
E-mail: aas@nvwa.nl
Openingstijden:
ma-vr: 7.00-22.00 uur
za-zo: 8.00-17.30 uur

NL AMS 
4

A dnata B.V. HC(2), NHC-T(FR),
NHC-NT(2), O(1)

Siervissen, reptielen en insecten.

Schiphol Animal
Centre

U, E, O(1) Honden, katten, kleine zoogdieren,
vogels, pluimvee en naar een 
dierentuin
of instelling, verzonden dieren en 
ongewervelden.

KLM-2 U, E, O(1) Eendagskuikens, vissen, honden, 
katten, in-secten en andere dieren, 
bestemd voor een dierentuin of 
gelijksoortige instelling.

Freshport HC(2), NHC(2), O(1) Siervissen, reptielen, amfibieën, 
insecten
en SPF-knaagdieren.

Kuehne + Nagel 
N.V.

HC-T(CH)(2)

Amsterdam
(zeehaven)

Gebouw The Base C, 4e 
etage
Evert van de Beekstraat 
1-73
1118 CL Schiphol
Tel: 088-2234700
E-mail: aas@nvwa.nl
Openingstijden:
ma-vr: 7.00-15.30 uur
za: op aanvraag.

NL AMS 
1

P Cornelis Vrolijk HC-T(FR)(2)(3)

Daalimpex, 
Velsen

HC-T

PCA HC(2), NHC(2)

Kloosterboer 
IJmuiden

HC-T(FR)

Blankendaal
Coldstores, 
Velsen

HC-T(FR)(2)

Eemshaven Eemshornweg 5a
9979 XK Eemshaven

NL EEM 
1

P HC-T(2), NHC-
T(FR)(2)

Harlingen Zuidwalweg 14
8861 NV Harlingen

NL HAR 
1

P Daalimpex HC-T

Maastricht Aachen 
Airport

Vliegveldweg 42
6199 AD Maastricht 
Airport

NL MST 
4

A MAA Live U, E, O(1) Naar een dierentuin verzonden 
dieren.

MAA Products HC(2), NHC(2)

Rotterdam Reeweg 16
3088 HH Rotterdam
Documentencontrole:
zwdc@nvwa.nl
Inspectiecentra:
ZWKeurpunten@nvwa.nl
Openingstijden:
ma-vr: 6.30-21.30 uur
za: op aanvraag.

NL RTM 
1

P Eurofrigo
Karimatastraat

HC, NHC-T(FR), 
NHC-NT

Eurofrigo Abel
Tasmanstraat

HC

Frigocare
Rotterdam B.V.

HC(2)

Agro Merchants
Maasvlakte B.V.

HC(2), NHC(2)

Kloosterboer
Delta Terminal

HC(2)

Maastank B.V. NHC-NT(4)

Vopak HC-NT(4), NHC-NT(4)

Vlissingen p/a Rotterdam NL VLI 1 P Kloosterboer
Finlandweg

HC(2), NHC-T(FR)(2)

 

3 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



Afkortingen en specificaties van toepassing op de categorieën dieren en goederen waarvoor 
de grenscontrolepost/het controlepunt is aangewezen, indien van toepassing met inbegrip 
van inspectiecentra: 

a. Voor de in artikel 47, eerste lid, onder a, van verordening (EU) 2017/625 bedoelde dieren

Afkortingen:
LA: Levende dieren
U: Andere hoefdieren dan geregistreerde paardachtigen
E: Geregistreerde paardachtigen
O: Andere dieren dan hoefdieren (deze afkorting omvat tevens dierentuinhoefdieren)
Specificaties:
(*) Schorsing van de grenscontrolepost en het controlepunt als bedoeld in artikel 63 van verorde-
ning (EU) 2017/625
(1) Zie aanvullende specificaties in veld 7.

b. Voor producten van dierlijke oorsprong, samengestelde producten, levende producten, dierlijke 

bijproducten, hooi en stro, als bedoeld in artikel 47, eerste lid, onder b, van verordening (EU) 

2016/625, of waarvoor voorwaarden of maatregelen gelden als bedoeld in artikel 47, eerste lid, 

onder d, e of f, van verordening (EU) 2017/625

Afkortingen:
POA: Producten van dierlijke oorsprong, samengestelde producten, levende producten en dierlijke 
producten, hooi en stro
HC: Producten voor menselijke consumptie
NHC: Niet voor menselijke consumptie bestemde producten
NT: Geen temperatuurvereiste
T: Bevroren/gekoelde producten
T(FR): Bevroren producten
T(CH): Gekoelde producten
Specificaties:
(*) Schorsing van de grenscontrolepost en het controlepunt als bedoeld in artikel 63 van verorde-
ning (EU) 2017/625
(1) Zie aanvullende specificaties in veld 7
(2) Uitsluitend verpakte producten
(3) Uitsluitend visserijproducten
(4) Uitsluitend vloeistoffen in bulk

4 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



BIJLAGE II, PRODUCTEN EN LEVENSMIDDELEN PLANTAARDIG, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 
2, TWEEDE EN VIERDE LID 

Border Control Post: Mainport NL 

Westelijke parallelweg 4, 3331 EW Zwijndrecht) email: import@vwa.nl

Rotterdam Port (P), Amsterdam Airport Schiphol (A) and Amsterdam Port (P) are situated in mainport 
NL

Inspection 

centres

Adress Nr Postal 

code

City Contact 

details

Email Tel: Specialism GCP Nr IC

Agro Merchants 
Maasvlakte B.V.

Malakkastraat 15 3199 
LK

Rotterdam-
Maasvlakte

dhr. A. 
Wiskerke 
(Coldstore)

andre.wiskerke@agromerch 
ants.com
infomaasvlakte@agromerch 
ants.com

085-
0436420

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLRTM1 9

Agro Merchants 
Rotterdam 
Warehousing 
B.V.

Keileweg 9C 3029 
BP

Rotterdam Patrick 
Biegstraten

patrick.biegstraaten@agro 
merchants.com

010-
4780075

NLRTM1 101

Allround Cargo 
Handling B.V.

Ridderhaven 10 2984 
BT

Ridderkerk Edwin 
Roos, fax. 
0180-
485710

edwin@achbv.nl 0180-
485717

nuts,spices. NLRTM1 34

C.Steinweg 
Amsterdam B.V. 
(Sextantweg)

Sextantweg 8 1042 
AH

Amsterdam Theo 
Quast, fax 
020-
6130146

t.quast@nl.steinweg.com 020-
5878824

nuts,spices. NLAMS1 79

C.Steinweg 
Handelsveem 
B.V. (Corsica-
weg)

Corsicaweg 8 1044 
AB

Amsterdam Theo 
Quast, fax 
020-
6130146

t.quast@nl.steinweg.com 020-
5878824

nuts,spices. NLAMS1 38

C.Steinweg 
Handelsveem 
B.V. (Elbeweg)

Elbeweg 101 3198 
LC

Rotterdam 
haven nr 
5813

Michel van 
der Most, 
fax 
010-
4879569.

mvandermost@nl.steinweg.
com

010-
4879564

nuts, spices, 
tea

NLRTM1 82

C.Steinweg 
Handelsveem 
B.V. (Parmen-
tierplein)

Parmentier-
plein

1 3088 
GN

Rotterdam Michel van 
der Most, 
fax 
010-
4879569.

mvandermost@nl.steinweg.
com

010-
4879564

Potatoes, 
Vegetables, 
Fruit, nuts, 
spices

NLRTM1 32

C.Steinweg 
Handelsveem 
B.V.
(Loc. 
Sluisjesdijk/
Kamphofstraat)

Sluisjesdijk 151 3087 
BK

Rotterdam Jordi van 
der Stelt

010-
4879855

seeds, spices NLRTM1 81

Cavalier 
International 
Airfreight B.V.

Kruisweg 365A 1437 
CG

Rozenburg 
NH

Kees 
Bakker

keesbakker@cavalier.nl 020-
3162030

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 48

DL Ware-
housing B.V.

Griekenland-
weg

5 2411 
PZ

Bodegraven H.Dieben group@dl.nl 0172-
630450

NLRTM1 64

Estron Overseas Wolgaweg 3 3198 
LR

Europoort 
Rotterdam

Marcel 
Krikken

marcelkrikken@estrongroup.
com

010-
2313874

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit, nuts, 
spices

NLRTM1 41

Eurofrigo B.V. 
(A. Tasmans-
traat)

Abel Tas-
manstraa

t1 3165 
AM

Rotterdam-
Albrands-
waard

tel. 
010-
4913100

cz@eurofrigo.nl Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit, nuts, 
spices

NLRTM1 13

Eurofrigo B.V. 
(Karimatastraat)

Karima-
tastraat

7 3199 
LN

Rotterdam-
Maasvlakte

Gerard 
Smits

checkpoint@eurofrigo.nl 010-
4913125

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit, nuts, 
spices

NLRTM1 12

5 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



Inspection 

centres

Adress Nr Postal 

code

City Contact 

details

Email Tel: Specialism GCP Nr IC

Finma B.V. Schuttevae-
rweg

92 3044 
BB

Rotterdam Mevr. 
Kemikbas 
-Nieuwpoort

hazelnuts@finma.nl 010-
4154310

nuts NLRTM1 87

Flowerwings 
Cargo B.V.

Noordpolder-
weg

17 1432 
JH

Aalsmeer Peter 
Schrama

import@flowerwingscargo.nl 020-
6543240

NLAMS4 39

Freshport Pelikaanweg 201 1118 
DW

Schiphol Annemiek 
Ploumen, 
fax 
020-
4053725

a.ploumen@freshport.nl 020-
4053720

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 7

G.A.M. Bakker 
Logistiek B.V.

Grote Steng 10 1551 
NL

Westzaan Robin 
Schuit

warehousewestzaan@gamb 
akker.nl

075-
760010

grondnuts, nuts 
en seeds

NLRTM1 102

G.M. transport-
service B.V. 
(GMTS)

Tempelhof 4 3045 
PV

Rotterdam J.P. Butt,
F: 010-
4156955

info@gmts.nl 010-
4621443

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLRTM1 96

Hellmann 
Worldwide 
logstics

Prestwickweg 8 1118 
LB

Schiphol-
Oost

Vincent 
Eickholt

importams@hplgroup.com 020-
4469970

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 43

Interface 
Logistics B.V.

Hoeksteen 11 2132 
MT

Hoofddorp Marko 
Stegeman, 
fax.020-
2031174

ilmnvwa@gmail.com 020-
3540602

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 91

IP Handlers B.V. Noordpolder-
weg

20 1432 
JH

Aalsmeer Dhr. R. 
Berghou-
wer, fax 
0297-
500715

info@iphandlers.nl 0297-
747200

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 51

KLG Europe 
Rotterdam B.V.

Abel
Tasmanstraat

33 3165 
AM

Rotterdam-
Albrands-
waard

Dhr R. van 
Steensel

010-
8702400

NLRTM1 88

Kloosterboer 
Cool Port B.V.

Albert
Plesmanweg,
Haven nr 
2450

250 3088 
GD

Rotterdam Peter 
Beenhou-
wer,
Supervisor 
Customs 
Depart-
ment,

coolport@kloosterboer.nl 010-
2833130
088-554 
9000

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLRTM1 61

Kloosterboer 
Delta Terminal 
B.V.

Tsugarus-
straat

5 3199 
LS

Rotterdam-
Maasvlakte

Sander 
Plaats

0181-
354631

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLRTM1 49

Kühne + Nagel 
B.V.

Anchoragel-
aan

40 1118 
LD

Schiphol Jeroen 
Borst, 
fax.088-
4055196

douane@vandeput.nl 088-
4055045

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 44

Kühne + Nagel 
B.V.

Folkstoneweg 65 1118 
LN

Schiphol 
Zuid-Oost

Jeroen 
Borst, 
fax.088-
4055196

douane@vandeput.nl 088-
4055045

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 95

Logistic 
Business 
Partners B.V.

Honderdland 50 2676 
LS

Maasdijk Irma van 
der Kaay

ika@lbp.net 0174-
530553

NLRTM1 72

Maastank B.V. 1e Welplaat-
dwarsweg

1-3 3197 
KT

Rotterdam Davy van 
Zanten F 
+31 (0)10 
416 18 49

customerservice@maastank 
.nl

010 
4164477

Oils and fats NLRTM1 59

Neele-Vat 
Maasvlakte

Sontstraat 8 3199 
LW

Maasvlakte 
Rotterdam

Kevin 
Zwarts

kevin.zwarts@neelevat.com 0181-
252027

NLRTM1 74

P. de Vrij 
Moerkapelle 
B.V.

Noordkade 64-E 2741 
EZ

Waddinx-
veen

A. de Wit waddinxveen@devrijmoerk 
apelle.nl

06-
33310363

NLRTM1 68

6 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



Inspection 

centres

Adress Nr Postal 

code

City Contact 

details

Email Tel: Specialism GCP Nr IC

P. de Vrij 
Moerkapelle 
B.V.

Gustoweg 68 3029 
AS

Rotterdam A. de Wit intake@devrijmoer
kapelle.nl

079-
5931432

NLRTM1 103

Panalpina 
World Transport 
B.V.

Rangoonweg 7 1118 
LP

Schiphol I. Koop-
mans

importFresh.nl@panalpina.
com

020-
6552000

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 97

Prins Op- en 
Overslag

van Marken-
straat

13 2491 
BX

Lekkerkerk NLRTM1 80

Remiro Freight 
Services B.V.

Zandsteen 2 2132 
MR

Hoofddorp Rene 
Stevense, 
fax.020-653 
1215

rene@remirofreight.
com

020-
4462333

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 46

Rhenus 
Airfreight 
Handling B.V.

Folkstoneweg 202 1118 
LN

Schiphol Marc 
Lindeman,

marc.lindeman@nl.rhenus.com 020-
7541181

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 45

Rotterdam Fruit 
Warf B.V.

Marconistraat 80 3029 
AK

Rotterdam Peter van 
Dee, fax 
010-
2215001

peter.van.dee@seainvest.nl
KCB@sea-invest.nl

010-
2215009

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLRTM1 37

SGS Nederland 
B.V.

Malledijk 18 3208 
LA

Spijkenisse Martin 
Winkelhuij-
zen, fax 
0181-
693597

martin.winkelhuijzen@sgs.com 0181-
693240

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit, nuts, 
spices

NLRTM1 42

Tybex Ware-
housing

Stadionweg 31D 3077 
AP

Rotterdam Andy van 
der Wal, 
fax.010-
4827471

info@tybex-doco.nl 010-
4824622

nuts,spices. NLRTM1 33

Universal 
Services B.V.

Zandsteen 28-302132 
MR

Hoofddorp H.Kaptein, 
fax. 
088-
0601299

info@universalservices.nl 088-
0601200

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit

NLAMS4 94

Veleka Logistics 
B.V.

Uiverweg 4 1118 
DS

Schiphol F.C. 
Paardekoo-
per, Fax 
020-
6551183

import.nl@velekalogistics.
com

020-
6533371

NLAMS4 83

 
Border Control Post Vlissingen (P) NLVLI1

Westelijke parallelweg 4, 3331 EW Zwijndrecht) email: import@vwa.nl

Inspection 

centres

Adress Nr Postal 

code

City Contact 

details

Email Telephone Specialism GCP Nr 

IC

Kloosterboer 
Vlissingen 
(Finlandweg)

Finlandweg 10 4455 
TE

Vlissingen Malcolm 
Brady

NLVLI1 18

 
Border Control Post Maastricht (A) NLMST4

Westelijke parallelweg 4, 3331 EW Zwijndrecht) email: import@vwa.nl

Inspection 

centres

Adress Nr Postal 

code

City Contact 

details

Email Telephone Specialism GCP Nr 

IC

Lemmens 
Transport

Horsterweg 31 6199 
AC

Maastricht J.P.P. 
Lemmens

jan@lemmens logistiek-
.com

06-53990568 NLMST4 104

Maastricht 
Handling 
Services

Vliegveld-
weg 

42 6199 
NZ

Maastricht 
Airport

Wil 
Bergh-
mans, fax 
0433589933

w.berghmans@mhs.nl 043-
3589719

Potatoes, 
Vegetables and 
Fruit, nuts, 
spices

NLMST4 36

7 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



Control Points Adress Nr Postal 

code

City Contact Email Telephone Specialism GCP CP

Bakker logistic Belle van 
Zuylenst

5 5032 
MA

Tilburg A. Holthof bhf@bakker-logistic.nl 036-
5219521

NLRTM1 76

Delinuts B.V. Radonstraat 12 6718 
WS

Ede Roy 
Aaldering

delinuts@delinuts.nl 0318-
555000

NLRTM1 78

DO IT Hermesweg 7 3771 
ND

Barneveld Maarten 
Molenaar

maarten@organic.nl 085-
4870431

NLRTM1 69

Douane centrum 
Korpershoek

Melkrijder 16 3861 
SG

Nijkerk Fred de 
Swart

f.de.swart@korpershoek.nl 033-
4453095

NLRTM1 63

G.A.M. Bakker 
Logistiek B.V.

Agriport 101 1775 
TA

Midden-
meer

Leon Min logistiek@gambakker.nl 0227-
504960

NLAMS4 77

Giesko B.V. Industrie-
weg

6 4283 
GZ

Giessen J.C. 
Emmerich

info@giesko.nl 0183-
443460

NLRTM1 65

Jonker & Schut Harselaars-
eweg

33 3771 
MA

Barneveld J.W.Lukkes j.w.lukkes@jonker-schut.nl 0342-
425010

NLRTM1 66

Katjang Pedis 
PCI B.V.

Nijverheids-
weg

10c 4695 
RC

St Maar-
tensdijk

G.J.Polder-
man

Gerard@katjang-pedis.nl 0166-
665566

NLRTM1 67

Rabelink 
Logistics B.V.

Vlijtstraat 54 7005 
BN

Doetinchem Gert Jan 
van de 
Haar

g.j.vandehaar@rabelink.nl 0314-
368577

NLRTM1 71

Stolp Internatio-
nal B.V.

Voltaweg 26 3752 
LP 

Bunschoten 
Spaken-
burg

Alex de 
Graaf

logistics@stolp-int.com 033-
2991711

NLRTM1 73

 

8 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



BIJLAGE III, FYTO, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, DERDE LID 

1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

NL FYT 01 Catharijnesingel 59
3511 GG Utrecht
TRACESNT.CHEDPP@
nvwa.nl
+31 88 223 33 33
07:00h – 20:00h 
www.nvwa.nl

NLUTC3 R CAVALIER INTERNATIONAL 
AIR FREIGHT BV MELDEN 
EXPEDITIE

KRUISWEG 365 1118 CG ROZENBURG P, PP, OO

VELEKA LOGISTICS B.V. UIVERWEG 4 1118 DS SCHIPHOL P, PP, OO

DNATA BV KLEINE DEUR 
NAAST DOK 43.

PELIKAANWEG 1 1118 DV SCHIPHOL P, PP, OO

FRESH PORT PELIKAANWEG 201 1118 DW SCHIPHOL P, PP, OO

HELLMANN PERISHABLES PRESTWICKWEG 8 1118 LB SCHIPHOL P, PP, OO
HANKYU HANSHIN 
EXPRESS BV

PRESTWICKWEG 2 1118 LB SCHIPHOL P, PP, OO

KUEHNE + NAGEL N.V. ANCHORAGELAAN 40 1118 LD SCHIPHOL P, PP, OO

KUEHNE + NAGEL N.V. FOLKSTONEWEG 65 1118 LN SCHIPHOL P, PP, OO

RHENUS AIR FREIGHT 
HANDLING

FOLKSTONEWEG 202 1118 LN SCHIPHOL P, PP, OO

PANALPINA WORLD 
TRANSPORT

RANGOONWEG 7 1118 LP SCHIPHOL P, PP, OO

INTERFRESH AIRFREIGHT 
HANDLING BV

DOUGLASSINGEL 43 1119 MD SCHIPHOL RIJK P, PP, OO

INTERNATIONAL AIRF-
REIGHT ASSOCIATES

CAPRONILAAN 12 16 1119 NR SCHIPHOL-RIJK P, PP, OO

ORIENTRADE BV (UNIT 29) NOORDDAMMERWEG 83 A 1187 ZF AMSTELVEEN P, PP, OO

RM PLANTS BV MEERLANDENWEG 22 1187 ZR AMSTELVEEN P, PP, OO

WELY FLOR BV MEERLANDENWEG 33 1187 ZR AMSTELVEEN P, PP, OO

EDELCACTUS BV (FB=5) NOORDAMMERWEG 95 1187 ZS AMSTELVEEN P, PP, OO

CARINA LELIEKWEKERIJ BV NOORDAMMERWEG 97 1187 ZS AMSTELVEEN P, PP, OO

KUIJPER HERMAN NOORDDAMMERWEG 91 B 1187 ZS AMSTELVEEN P, PP, OO

SMART ORIENTAL BV NOORDAMMERWEG 85 A 1187 ZS AMSTELVEEN P, PP, OO

ADOMEX INTERNATIONAL 
BV

RANDWEG 119 A 1422 ND UITHOORN P, PP, OO

FLOWER DIRECT BV RANDWEG 121 A 1422 ND UITHOORN P, PP, OO

HILVERDA KOOIJ BV MIJNSHERENWEG 15 1424 CA DE KWAKEL P, PP, OO

J.M.S LEVARHT & ZN. BV 
(MELDEN BIJ HOOFDIN-
GANG)

MIJNSHERENWEG 12 1424 CB DE KWAKEL P, PP, OO

ROSALINK BV MAGNOLIA 1 1424 LA DE KWAKEL P, PP, OO

HILVERDA DE BOER COTONEASTER 12 1424 LB DE KWAKEL P, PP, OO

BAMA BLOEMEN HOLLAND PRUNUS Z031-16 12 20 1424 LD DE KWAKEL P, PP, OO

IBH EXPORT-IMPORT GINKGO 24 1424 LE DE KWAKEL P, PP, OO

9 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

GLOBAL FLOWER SERVICE FRAXINUS 12 1424 LG DE KWAKEL P, PP, OO
OZ IMPORT BETULA 71 1424 LH DE KWAKEL P, PP, OO

BLOOM BV BETULA 11 1424 LH DE KWAKEL P, PP, OO

DESERT PLANT HOOFDWEG 13 1424 PC DE KWAKEL P, PP, OO

KWEKERIJ DE AMSTEL 
PLANTEN (FB=5)

HOOFDWEG 29 – 31 1424 PC DE KWAKEL P, PP, OO

SCHREURS HOLLAND BV HOOFDWEG 81 1424 PD DE KWAKEL P, PP, OO

NIEUWKOOP EUROPE B.V. 
(FB=5)

HOOFDWEG 111 1424 PE DE KWAKEL P, PP, OO

ARIS B.V (FB=5) HOOFDWEG 167 1424 PG DE KWAKEL P, PP, OO

FLORIST HOLLAND BV DWARSWEG 15 1424 PL DE KWAKEL P, PP, OO

SABRA EXOTICS BV ACHTERWEG 49 1424 PP DE KWAKEL P, PP, OO

FOUR SEASONS QUALITY ACHTERWEG 2 1424 PR DE KWAKEL P, PP, OO

FONDIEPLANT (FB=5) ACHTERWEG 120 1424 PZ DE KWAKEL P, PP, OO

ONLY ROSES INTERNATIO-
NAL BV

ACHTERWEG 100 1424 PZ DE KWAKEL P, PP, OO

JIAMEI GARDEN EUROPE 
BV (FB=10)

BEZWOREN KERF 24 1424 RN DE KWAKEL P, PP, OO

BARENDSEN BV LEGMEERDIJK 313 1430 BA AALSMEER P, PP, OO

ALKEMADE INTERNATIO-
NAL BV

LEGMEERDIJK 313 1430 BA AALSMEER P, PP, OO

ADOMEX BV LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

FLORA HOLLAND AALS-
MEER

LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

G V DIJK BLOEMEN IMPORT 
EXPORT

LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

HORTICHAIN BV LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

TER HAAR ORNAMENTAL 
FLOWERS B.V.

LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

FLOWER OPTIMAL 
CONNECTION

LEGMEERDIJK 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

FRESCO FLOWERS VBA BOX 143-71 313 1431 GB AALSMEER P, PP, OO

SACAJA GREENS INTERNA-
TIONAL BV (FB=5)

AALSMEERDERWEG 103 E 1432 CJ AALSMEER P, PP, OO

GREENPACKERS BV JAPANLAAN 15 1432 DK AALSMEER P, PP, OO

GREENPACKERS BV JAPANLAAN 5 1432 DK AALSMEER P, PP, OO

CBTC INTERNATIONAL 
TRADE BV

AALSMEERDERWEG 377 A 1432 EB AALSMEER P, PP, OO

10 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

KWEK WILGENHOEK 
H.M.DE RUITER

HORNWEG 101 1432 GE AALSMEER P, PP, OO

VINKAPLANT BV (FB=5) RIETWIJKEROORDWEG 22 1432 JE AALSMEER P, PP, OO

GHAZI RIETWIJKEROORDWEG 52 1432 JE AALSMEER P, PP, OO

GREEN CONNECT INT. RIETWIJKEROORDWEG 10 1432 JE AALSMEER P, PP, OO

ARIS B.V. (FB=5) RIETWIJKEROORDWEG 69 1432 JG AALSMEER P, PP, OO

IP HANDLERS NOORDPOLDERWEG 20 1432 JH AALSMEER P, PP, OO

FLOWERWINGS NOORDPOLDERWEG 17 1432 JH AALSMEER P, PP, OO

APC NOORDPOLDERWEG 13 1432 JH AALSMEER P, PP, OO

MARGINPAR B.V. LEGMEERDIJK 289 1432 KC AALSMEER P, PP, OO

C.G.ZUURBIER & CO 
INTERNATIONAAL BV

MIJNSHERENWEG 33 1433 AP KUDELSTAART P, PP, OO

UBINK BV HANDELSKWEKE-
RIJ BV

CACTUSLAAN 31 1433 GZ KUDELSTAART P, PP, OO

XPOL B.V. KRUISEMUNTWEG 27 1435 DD RIJSENHOUT P, PP, OO

ROVAWEE BV (FB=5) AALSMEERDERWEG 681 1435 EK RIJSENHOUT P, PP, OO

C.F.F. BAKKER EN ZN BV 
(FB=5)

AALSMEERDERWEG 931 1435 EP RIJSENHOUT P, PP, OO

C.F.F. BAKKER EN ZN (FB=5) AALSMEERDERWEG 951 1435 EP RIJSENHOUT P, PP, OO

ARIS BV (FB=5) GROTE POELLAAN 19 A 1435 GA RIJSENHOUT P, PP, OO

KEBOL RIJSHORNSTRAAT 209 1435 HH RIJSENHOUT P, PP, OO

PANALPINA AIRFLO B.V. INCHEONWEG 13 1437 EK ROZENBURG P, PP, OO

MILESTONE LOGISTICS BV HANEDAWEG 10 1437 EN ROZENBURG P, PP, OO

NNR GLOBAL LOGISTICS 
NETHERLANDS BV

FOKKERWEG 300 1438 AN OUDE MEER P, PP, OO

ALPI NEDERLAND SYMON SPIERSWEG 13 1506 RZ ZAANDAM P, PP, OO

FLORICULTURA BV ZAANDAMMERWEG 16 1566 PG ASSENDELFT P, PP, OO

SYNGENTA SEEDS BV WESTEINDE 62 1600 AA ENKHUIZEN P, PP, OO

SYNGENTA SEEDS BV WESTEINDE 62 1601 BK ENKHUIZEN P, PP, OO

INCOTEC EUROPE BV WESTEINDE 107 1601 BL ENKHUIZEN P, PP, OO

MONSANTO HOLLAND BV WESTEINDE 161 1601 BM ENKHUIZEN P, PP, OO

MONSANTO WESTEINDE 166 1601 BN ENKHUIZEN P, PP, OO

11 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

ECONSEEDS BV ZOUTKETEN 33 1601 EX ENKHUIZEN P, PP, OO
WING SEED BV DE STAR 23 H 1601 MH ENKHUIZEN P, PP, OO

ERGON INTERNATIONAL NV DE STAR 38 1601 MH ENKHUIZEN P, PP, OO

ENZA ZADEN BV HALING 8 E 1602 DB ENKHUIZEN P, PP, OO

ENZA ZADEN SEED 
OPERATIONS

HALING 1 E 1602 DB ENKHUIZEN P, PP, OO

BLOOMIA B.V. DE GOUW 41 E 1602 DE ENKHUIZEN P, PP, OO

AKER, P. ZADEN & BLOEM-
BOLLEN BV

WESTERKERKWEG 78 1606 BC VENHUIZEN P, PP, OO

KIEFT SEEDS HOLLAND ELBAWEG 35 1606 ZH VENHUIZEN P, PP, OO

ZAADTEELT EN ZAADHAN-
DEL HEM BV

HEMMERBUURT 98 1607 CL HEM P, PP, OO

ROSSEN SEEDS BV ELBAWEG 15 A 1607 MN HEM P, PP, OO

BOOTS, T. BLOEMBOLLEN 
EXPORT BV

ELBAWEG 40 1607 MP HEM P, PP, OO

A.P. GROOT MIDDENWEG 4 1607 MS HEM P, PP, OO

CNB VEILINGWEG 1 1611 BN BOVENKARSPEL P, PP, OO

DERCK SCHIPPER 
BLOEMBOLLEN/EXPORT 
B.V.

STEDE BROECWEG 10 1611 HV BOVENKARSPEL P, PP, OO

GROOT-VRIEND P.J. JONGSTRAAT 174 1614 LK LUTJEBROEK P, PP, OO

REUS HOLLAND B.V. DE GOUW 61 1614 MB LUTJEBROEK P, PP, OO

GOURMET BV SLIMWEG 42 1614 MG LUTJEBROEK P, PP, OO

JONG, DE LELIES HOLLAND 
BV

KERKEPAD 28 1619 AE ANDIJK P, PP, OO

POP VRIEND SEEDS BV MIDDENWEG 52 1619 BN ANDIJK P, PP, OO

HOLLAND SELECT BV HORN 29 1619 BT ANDIJK P, PP, OO

BOT, GEBR. BV CORNELIS KUINWEG 15 1619 PE ANDIJK P, PP, OO

RUITER-WEVER J C J CORNELIS KUINWEG 33 1619 PE ANDIJK P, PP, OO
BOON & BREG B.V. CORNELIS KUINWEG 29 1619 PE ANDIJK P, PP, OO

MEO VOTO ZADEN B.V. KLEINGOUW 126 1619 ZG ANDIJK P, PP, OO

PRONK TULPEN BV JULIANASTRAAT 21 A 1633 JL AVENHORN P, PP, OO

LAAN TULIPS JULIANASTRAAT 27 1633 JL AVENHORN P, PP, OO

ARJAN SMIT VOF VERLAATSWEG 53 1643 LX SPIERDIJK P, PP, OO

VAN DER GULIK BLOEM-
BOLLEN BV

ZUID SPIERDIJKERWEG 42 B 1648 LB DE GOORN P, PP, OO

KOEL- EN VRIESHUIS 
MEDEMBLIK BV

KLINKHAMER 1 3 1671 NH MEDEMBLIK P, PP, OO

LAAN FLORA FACILITIES PERENMARKT 12 1681 PG ZWAAGDIJK P, PP, OO

HORIZON FLOWERS PERENMARKT 22 A 1681 PG ZWAAGDIJK P, PP, OO

SCHOUTEN N EN ZN BV LIEDERIK 1 1683 NA ZWAAGDIJK-
OOST

P, PP, OO

SIJM AGRO BV ZWAAGDIJK 149 1684 ND ZWAAGDIJK-
OOST

P, PP, OO

HAAKMAN FLOWERBULBS MOLENWEG 6 1693 NT WERVERSHOOF P, PP, OO

WAGENAAR LELIES BV WESTDIJK 8 1704 AK HEERHUGO-
WAARD

P, PP, OO

12 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

SBW B.V. MIDDENWEG 591 B 1704 BH HEERHUGO-
WAARD

P, PP, OO

KOEL- EN VRIESHUIS GEBR 
VAN LANGEN B.V.

MIDDENWEG 576 A 1704 BR HEERHUGO-
WAARD

P, PP, OO

BAKKER, A. & ZN. BV ALTONSTRAAT 7 1704 CC HEERHUGO-
WAARD

P, PP, OO

DUIJN FA BIANCA LELIES VEENHUIZERWEG 3 1704 DM HEERHUGO-
WAARD

P, PP, OO

DEKKER CHRYSANTEN BV JULIANAWEG 6 A 1711 RP HENSBROEK P, PP, OO

BORST BLOEMBOLLEN BV NOORDENBRUG 5 1713 GA OBDAM P, PP, OO

VWS EXPORT- IMPORT OF 
FLOWERBULBS BV

WESTELIJKE RANDWEG 3 1721 CH BROEK OP 
LANGEDIJK

P, PP, OO

DE GROOT EN SLOT 
ALLIUM RESEARCH

WESTELIJKE RANDWEG 1 1721 CH BROEK OP 
LANGEDIJK

P, PP, OO

BAKKER, GEBR. ZAADHAN-
DEL EN ZAADTEELT

OOSTELIJKE RANDWEG 12 1723 LH NOORD-
SCHARWOUDE

P, PP, OO

WAGENAAR AARDAPPEL-
VERWERKING BV

KERKMEERWEG 1 1724 PK OUDKARSPEL P, PP, OO

TRIFLOR BV (IMPORT) TULPENKADE 1 1734 JP OUDE NIEDORP P, PP, OO

PATER BROERSEN B.V. KERKSTRAAT 79 1738 BJ WAARLAND P, PP, OO

STOOP F. BV (IMPORT) WAARLANDSWEG 3 A 1738 DL WAARLAND P, PP, OO

WAGENAAR AARDAPPEL-
VERWERKING BV

WOUDMEERWEG 30 1746 CD DIRKSHORN P, PP, OO

KOLKEN, A.F. FA. MIDDENWEG 59 1746 EB DIRKSHORN P, PP, OO

BROERSEN, K. ZADEN BOGTMANWEG 7 1747 HV TUITJENHORN P, PP, OO

BEJO ZADEN BV TRAMBAAN 1 1749 CZ WARMENHUIZEN P, PP, OO

ZABO PLANT BV KORTE BELKMERWEG 1 A 1756 CB T ZAND P, PP, OO

BOLLENOORD V.O.F. GROTEWEG 9 1756 CK T ZAND P, PP, OO
CARINA BV NOLLENWEG 3 B 1756 CN T ZAND P, PP, OO

LEM, VAN DER BV MOLENWERF 26 1911 DB UITGEEST P, PP, OO

DORRESTIJN STUWA-
DOORS BEVERWIJK B.V.

NOORDERKADE 1 1948 NR BEVERWIJK P, PP, OO

PUBLIC CHECKPOINT 
AMSTERDAM (LOODS MEO)

CONCORDIASTRAAT 84 1951 AS VELSEN-NOORD P, PP, OO

DAALIMPEX VELSEN B.V. VELSERKADE 3 1951 NK VELSEN NOORD P, PP, OO

FLORICULTURA BV CIEWEG 13 1969 MS HEEMSKERK P, PP, OO

M. THOOLEN BV HOFGEESTER EIJNDE 22 1991 AX VELSERBROEK P, PP, OO

FA. A. VERSCHOOR MARCELISVAARTPAD 17 2015 CS HAARLEM P, PP, OO

MBF SAVANNAH B.V. BIJLMERMEERSTRAAT 46 2131 HG HOOFDDORP P, PP, OO

13 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

UNIVERSAL SERVICES BV ZANDSTEEN 28 2132 MR HOOFDDORP P, PP, OO
INTERFACE LOGISTICS/ 
SABRI

HOEKSTEEN 11 2132 MT HOOFDDORP P, PP, OO

REMIRO FREIGHT SERVICES HOEKSTEEN 7 2132 MT HOOFDDORP P, PP, OO

P.VAN REEUWIJK HOOFDWEG 1475 2157 PA ABBENES P, PP, OO

XPO GLOBAL FORWARDING VENNESTRAAT 17 2161 LE LISSE P, PP, OO

DE REE HOLLAND BV LISSERBROEKERWEG 60 2165 BG LISSERBROEK P, PP, OO

DELEEUW FLOWERBULB 
GROUP B.V.

RIJKSSTRAATWEG 52 2171 AM SASSENHEIM P, PP, OO

LOMMERSE-UITENDAAL WEERESTEINSTRAAT 220 2181 GD HILLEGOM P, PP, OO

LOMMERSE-UITENDAAL BV WEERESTEINSTRAAT 160 2181 GD HILLEGOM P, PP, OO

LOMMERSEN-UITENDAAL NOORDERLAAN 15 2181 GZ HILLEGOM P, PP, OO

LOMMERSEN-UITENDAAL NOORDERLAAN 3 A 2181 GZ HILLEGOM P, PP, OO

LOMMERSEN-UITENDAAL NOORDERLAAN 2 2181 GZ HILLEGOM P, PP, OO

COPEX ROAD CARGO BV WEERLAAN 3 2181 HG HILLEGOM P, PP, OO

VAN ZANTENFLOWER-
BULBS BV

1E LOOSTERWEG 1 A 2182 BL HILLEGOM P, PP, OO

HANDELSKWEKERIJ J.M. 
VAN BERKEL

NIEUWEWEG 156 2182 BP HILLEGOM P, PP, OO

LOMMERSE-UITENDAAL BV NIEUWEWEG 2 2182 BP HILLEGOM P, PP, OO

NORD LOMMERSE 
FLOWERBULB GROUP

NIEUWEWEG 2 2182 BP HILLEGOM P, PP, OO

14 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

NORD LOMMERSE FLOWER 
BULB GROUP

NIEUWEWEG 2 2182 BP HILLEGOM P, PP, OO

C. STEENVOORDEN B.V. VEENENBURGERLAAN 86 2182 DC HILLEGOM P, PP, OO

VIA ROMA B.V. HYACINTENLAAN 16 2182 DE HILLEGOM P, PP, OO

C.S. WEIJERS & ZN. B.V. LEIDSESTRAAT 100 2182 DR HILLEGOM P, PP, OO

VAN DOOREN TRANSPORT ACHTER DE WATERTO-
REN

11 2182 DV HILLEGOM P, PP, OO

NORD LOMMERSE FLOWER 
BULB GROUP

NIEUWEWEG 2 2182 PB HILLEGOM P, PP, OO

VAN DER DEIJL ROSES BV HERENWEG 102 2201 AL NOORDWIJK P, PP, OO

HEEMSKERK VASTE 
PLANTEN BV

DE BOENDER 7 2204 AE NOORDWIJK P, PP, OO

JANSEN’S OVERSEAS BV SCHIPPERSVAARTWEG 34 2211 TL NOORDWIJKER-
HOUT

P, PP, OO

W.A.M. PENNINGS HERENWEG 348 A 2211 VG NOORDWIJKER-
HOUT

P, PP, OO

G.A. VERDEGAAL & ZN. BV HERENWEG 340 2211 VG NOORDWIJKER-
HOUT

P, PP, OO

G. GEERLINGS & ZN. B.V. LEIDSEVAART 122 2211 VS NOORDWIJKER-
HOUT

P, PP, OO

MOLTER B.V. LEIDSEVAART 133 2211 VS NOORDWIJKER-
HOUT

P, PP, OO

GEBR. P & M HERMANS 
NANUSCULTUUR

OUDE HERENWEG 16 A 2215 RZ VOORHOUT P, PP, OO

VAN DER ZONS BLOEMBOL-
LEN

’S GRAVENDAMSEWEG 42 2215 TD VOORHOUT P, PP, OO

LEENEN & ZN, BV. W.F. LOOSTERWEG 51 F 2215 TM VOORHOUT P, PP, OO

ROSE HANDLING SERVICES LAAN VAN VERHOF 3 2230 AA RIJNSBURG P, PP, OO

GEBR. VLETTER & DEN 
HAAN

OEGSTGEESTERWEG 202 A 2231 BD RIJNSBURG P, PP, OO

FLORA HOLLAND RIJNS-
BURG

LAAN VAN VERHOF 3 2231 BZ RIJNSBURG P, PP, OO

GEBR V D HAAK IMPORT BV LAAN VAN VERHOF 2 2231 BZ RIJNSBURG P, PP, OO

FLOWER OPTIMAL 
CONNECTION

LAAN VAN VERHOF 3 2231 BZ RIJNSBURG P, PP, OO

KNEPPERS CULTUURMAAT-
SCHAPPIJ BV

LAAN VAN VERHOF 50 2231 BZ RIJNSBURG P, PP, OO

PAAUW LILIES B.V. TRAPPENBERGLAAN 58 2231 MV RIJNSBURG P, PP, OO

EXOTIMEX EUROPE B.V. VOORHOUTERWEG 22 2231 NE RIJNSBURG P, PP, OO

FRESH HANDELING BV VINKENWEG 50 B 2231 NT RIJNSBURG P, PP, OO

ROYAL VAN ZANTEN 
BREEDING B.V.

ZONNEVELDSLAAN 15 2235 SC VALKENBURG P, PP, OO

VITRO WESTLAND BV VAN GIJNSTRAAT 20 2288 GB RIJSWIJK P, PP, OO

JOGROW BV (FB=5) HOENDERPARKLAAN 153 2295 ND KWINTSHEUL P, PP, OO

SUPRINA VERDE BV HOENDERPARKLAAN 137 B 2295 ND KWINTSHEUL P, PP, OO

STRAATHOF PLANTS VEENDERVELD 120 2371 TX ROELOFARENDS-
VEEN

P, PP, OO

KROMHOUT BV VOORWEG 79 B 2391 AD HAZERSWOUDE-
DORP

P, PP, OO

DL COLDSTORE GROUP BV BELGIËLAAN 9 2391 PH HAZERSWOUDE-
DORP

P, PP, OO

15 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

SPADO (FB=5) MOLENKADE 20 2441 CM NIEUWVEEN P, PP, OO
NOLINA POTPLANTEN 
KWEKERIJEN

OUDENDIJKSEWEG 11 2481 KE WOUBRUGGE P, PP, OO

KONINKLIJKE POST NL B.V. LOIRE 1 2491 AN DEN HAAG P, PP, OO

BOTANISCHE TUIN JULIANALAAN 67 2628 BC DELFT P, PP, OO

F.C. ELFFERICH & ZN. BV HOOIPOLDERWEG 8 2635 CZ DEN HOORN P, PP, OO

AMMERLAAN THE GREEN 
INNOVATOR BV (FB=5)

NOOTDORPSEWEG 15 2641 BK PIJNACKER P, PP, OO

LUITEN KWEKERIJ HOEFSLAG 2 A 2641 ZZ PIJNACKER P, PP, OO

AQUA LOOK B.V. SCHIMMELPENNINCK 
VAN

106 2645 CC DELFGAUW P, PP, OO

J.A.M. DUIJVESTEIN (FB=5) KLEIHOOGT 40 D 2651 KV BERKEL P, PP, OO

R.C.P V/D BOSCH (FB=5) A.H. VERWEIJWEG 13 2651 LX BERKEL & 
RODENRIJS

P, PP, OO

BIOCENTER ZANN EDISONSTRAAT 2 2652 XS BERKEL EN 
RODENRIJS

P, PP, OO

BIO CENTER ZANN BV EDISONSTRAAT 1 2652 XS BERKEL EN 
RODENRIJS

P, PP, OO

MONSANTO (DE RUITER 
SEEDS NL BV)

LEEUWENHOEKWEG 52 2661 CZ BERGSCHEN-
HOEK

P, PP, OO

ZIJDERHAND TRANSPORT 
BV (SWITCH 010-3070100)

WEG EN LAND 10 2661 DB BERGSCHEN-
HOEK

P, PP, OO

GREEN05 BV (FB=5) LEEUWENHOEKWEG 74 2661 DD BERGSCHEN-
HOEK

P, PP, OO

HOLLANDPLANT WARMOEZIERSWEG 52 2661 EH BERGSCHEN-
HOEK

P, PP, OO

IMPERIAL PLANTS / V D 
KLUGT

ANTHURIUMWEG 43 2665 KV BLEISWIJK P, PP, OO

S. VAN DE VELDE WATER-
PLANTEN (FB=5)

A. VAN ′T HARTWEG 1 2665 LJ BLEISWIJK P, PP, OO

ORIENTAL GROUP HOLDING 
BLEISWIJK (FB=10)

ALBERT VAN HET 
HARTWEG

3 2665 LJ BLEISWIJK P, PP, OO

16 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

ORIENTAL GROUP HOLDING 
(22) BLEISWIJK B.V. (FB=10)

ANJERWEG 22 2665 LN BLEISWIJK P, PP, OO

ORIENTAL GROUP HOLDING 
(10) BLEISWIJK B.V. (FB=10)

ANJERWEG 10 2665 LN BLEISWIJK P, PP, OO

GREENERY BLEISWIJK KLAPPOLDER 1 A 2665 LP BLEISWIJK P, PP, OO

BUNNIK PLANTS=TUIN 9 
(FB=5)

GROENENDALSEWEG 34 2665 MG BLEISWIJK P, PP, OO

DL FRESH LOGISTICS B.V. KLAPPOLDER 191 2665 MP BLEISWIJK P, PP, OO

DUIJN COLDSTORE B.V. KLAPPOLDER 170 
-172

2665 MP BLEISWIJK P, PP, OO

HALUCO KLAPPOLDER 224 2665 MR BLEISWIJK P, PP, OO

CAMPO INT BV HOLLANDWEG 22 2665 MT BLEISWIJK P, PP, OO

BUNNIK PLANTS=TUIN 7 
(FB=5)

HYACINTENWEG 34 2665 NC BLEISWIJK P, PP, OO

TOTAL EXOTICS BV SPECTRUMLAAN 29 2665 NM BLEISWIJK P, PP, OO

POTHOS PLANT ZWETHLAAN 38 2670 GA HONSELERSDIJK P, PP, OO

VAN DER AREND TROPICAL 
PLANT CENTER

BRUIDSBOGERD 3 2671 DK NAALDWIJK P, PP, OO

KP HOLLAND HOOGE NOORDWEG 29 B 2671 DZ NAALDWIJK P, PP, OO

OK PLANT BAAKWONING 13 2671 LE NAALDWIJK P, PP, OO

VAN DEN BOS FLOWER-
BULBS BV

DIJKWEG 115 2675 AC HONSELERSDIJK P, PP, OO

V D LINDEN CACTUSKWE-
KERIJ

NIEUWEWEG 18 2675 BC HONSELERSDIJK P, PP, OO

ARIE VERSCHOOR EXOTI-
SCHE BLOEMEN BV

MIDDELBROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

AVIV BV MIDDELBROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

FLOWER OPTIMAL 
CONNECTION

MIDDELBROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

SJALOOM TROPICAL 
PLANTS BV

MIDDEL BROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

FLORAL SPECIAL BV MIDDEL BROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

FLEURADA HOLLAND MIDDELBROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

FLORAHOLLAND AFD. 
DOCKSERVICE (IMPORT)

MIDDELBROEKWEG 29 2675 KB HONSELERSDIJK P, PP, OO

P. VAN DAM & ZN MIDDELBROEKWEG 39 2675 KD HONSELERSDIJK P, PP, OO

NERILUX/ZUIDGEEST MIDDELBROEKWEG 71 2675 KH HONSELERSDIJK P, PP, OO

MDK SALES ZWETLAAN 18 2675 LB HONSELERSDIJK P, PP, OO

FACHJAN BV (FB=5) HARTEVELDLAAN 6 2675 LE HONSELERSDIJK P, PP, OO

ADOMEX INTERNATIONAL 
BV

VENUS 356 2675 LP HONSELERSDIJK P, PP, OO

17 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

HERBURG ROSES B.V. JUPITER 201 2675 LV HONSELERSDIJK P, PP, OO
WESTLAND BLOEMEN 
EXPORT BV

JUPITER 128 2675 LV HONSELERSDIJK P, PP, OO

INTERGREEN BV JUPITER 250 2675 LW HONSELERSDIJK P, PP, OO

HAMIFLEURS (TUSSEN 
DOCK 307 EN 308)

JUPITER 303 2675 LW HONSELERSDIJK P, PP, OO

PALMENTUIN BV. (FB=5) MARIENDIJK 32 2675 SW HONSELERSDIJK P, PP, OO

BEEKENKAMP PLANTS BV KORTEKRUISWEG 141 2676 BS MAASDIJK P, PP, OO

DELIFLOR CHRYSANTEN BV KORTE KRUISWEG 163 2676 BS MAASDIJK P, PP, OO

HEBOPLANT ORANJEPOLDERWEG 51 2676 CM MAASDIJK P, PP, OO

HARVEST HOUSE LOGIS-
TICS BV

BANDIJKWEG 3 2676 LH MAASDIJK P, PP, OO

POST KOGEKO WARE-
HOUSING

TRANSPORTWEG 2 2676 LL MAASDIJK P, PP, OO

TRANSSTOLK BEHEER B.V. TRANSSPORTWEG 20 2676 LL MAASDIJK P, PP, OO

TFC HOLLAND BV TRANSPORTWEG 49 2676 LM MAASDIJK P, PP, OO

T COOL CONTROL B.V. TRANSPORTWEG 23 2676 LM MAASDIJK P, PP, OO

MAASDIJK KARSTEN 
EUROPE BV

TRANSPORTWEG 23 C 2676 LM MAASDIJK P, PP, OO

BUD HOLLAND B.V. TRANSPORTWEG 67 2676 LM MAASDIJK P, PP, OO

COOL CONTROL B.V. HONDERDLAND 90 2676 LS MAASDIJK P, PP, OO

ADAFRESH BV HONDERDLAND 92 2676 LS MAASDIJK P, PP, OO

L.B.P. HONDERDLAND 50 2676 LS MAASDIJK P, PP, OO

COOL CONTROL HONDERDLAND 70 2676 LS MAASDIJK P, PP, OO

18 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

COOL CONTROL BV HONDERDLAND 260 2676 LV MAASDIJK P, PP, OO
NATURE’S PRIDE HONDERDLAND 611 2676 LV MAASDIJK P, PP, OO

QUALITY QUEEN SALES 
B.V.

HONDERDLAND 250 2676 LV MAASDIJK P, PP, OO

GREENPACK SERV./MELDEN 
DOK 22

HONDERDLAND 431 2676 LV MAASDIJK P, PP, OO

RIJK ZWAAN PRODUCTION 
BV

HONDERDLAND 280 2676 LV MAASDIJK P, PP, OO

VAN DUIJN COLDSTORE BV JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W12 2678 AG DE LIER P, PP, OO

TROFI-PACK JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W7 2678 AG DE LIER P, PP, OO

QUALITY PRODUCE 
INTERNATIONAL BV

JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W84 B 2678 HA DE LIER P, PP, OO

GREEN MUSHROOM FARM 
BV

JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W84 D 2678 HA DE LIER P, PP, OO

FREIGHTLINE EUROPE JOGCHEM VAN DE 
HOUTW

16 2678 HA DE LIER P, PP, OO

TROFI PACK 2 JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W27 2678 HA DE LIER P, PP, OO

QUALITY PRODUCE 
INTERNATIONAL

JOGCHEM VAN DER 
HOUT

W33 2678 HA DE LIER P, PP, OO

PEQ JOGCHEM VAN DE 
HOUTW

13 2678 HA DE LIER P, PP, OO

STOLZE J.A. HOEFWEG 24 2678 KK DE LIER P, PP, OO

VAN DE AKKER EXOTIC 
PLANT

ZIJDWENDE 32 2678 LS DE LIER P, PP, OO

V/D AKKER EXOTIC PLANTS 
(FB=5)

ZIJTWENDE 41 2678 LS DE LIER P, PP, OO

SYNGENTA SEEDS BV NOORDLIERWEG 14 2678 LV DE LIER P, PP, OO

ARMADA NOORDLIERWEG 18 B 2678 LW DE LIER P, PP, OO

19 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

CORSA INTERNATIONAL 
B.V. (FB=5)

LAAN VAN BOEKESTE-
IJN

4 2678 NX DE LIER P, PP, OO

DÜMMEN ORANGE THE 
NETHERLANDS B.V.

COLDENHOVELAAN 6 2678 PS DE LIER P, PP, OO

BE FRESH PRODUCE BV POORTKAMP 30 2678 PT DE LIER P, PP, OO

RED STAR TRADING POORTCAMP 10 2678 PT DE LIER P, PP, OO

RAINBOW KLEINPAK BV POORTCAMP 9 2678 PT DE LIER P, PP, OO

RIJK-ZWAAN ZAADTLT.& 
ZAADH. BV.

BURG. CREZEELAAN 40 2678 ZG DE LIER P, PP, OO

SYNGENTA SEEDS BV POORTCAMP 2 2678 ZH DE LIER P, PP, OO

ARAVA HOLLAND BV. ABC WESTLAND 469 2685 DB POELDIJK P, PP, OO

ABC WESTLAND ABC WESTLAND 200 2685 DC WESTLAND P, PP, OO

ABC LOGISTICS BV ABC WESTLAND 210 2685 DC POELDIJK P, PP, OO

VAREKAMP COLDSTORES 
(FYTO BIJ VAREKAMP / 
KEUR BIJ CASA)

ABC WESTLAND 427 2685 DD POELDIJK P, PP, OO

EUROPE RETAIL PACKING 
BV

ABC WESTLAND 315 2685 DD POELDIJK P, PP, OO

EURO WEST ABC WESTLAND 374 2685 DD POELDIJK P, PP, OO

VAREKAMP COLDSTORES 
HOLLAND BV.

ABC WESTLAND 444 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

VAN DEN BOS FRESH 
PARTNERS

ABC WESTLAND 401 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

MASRFRUIT INTERNATIO-
NAL BV

ABC WESTLAND 468 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

SOLVIT HANDLING ABC WESTLAND 439 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

CASAFRUIT ABC WESTLAND 427 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

E.F.P. INTERNATIONAL B.V. ABC WESTLAND 451 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

VELEKA LOGISTICS BV ABC WESTLAND 469 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

VMP BV ABC WESTLAND 427 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

POELDIJK COOL CONTROL 
BV

ABC WESTLAND 457 459 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

457 ABC LOGISTICS BV ABC WESTLAND 457 459 2685 DE POELDIJK P, PP, OO

529 LOGISTICS BV ABC WESTLAND 529 2685 DG POELDIJK P, PP, OO

VAN BERG ROSES ABC WESTLAND 501 2685 DG POELDIJK P, PP, OO

20 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

COOLPOINT BV ABC WESTLAND 620 2685 DH POELDIJK P, PP, OO
ONINGS BV ABC WESTLAND 661 2685 DH POELDIJK P, PP, OO

ANACO & GREEVE ABC WESTLAND 666 2685 DH POELDIJK P, PP, OO

VREUGDENHIL BULBS & 
PLANTS

MONSTERSEWEG 68 2691 JJ S-GRAVENZANDE P, PP, OO

VICTOR TRADING LAAN V/D HEILIGE 
LAMBER

T64 2691 LG S GRAVENZANDE P, PP, OO

AGRO MERCHANTS 
WESTLAND WAREHOUSING 
B.V.

GALGEWEG 8 2691 MG S GRAVENZANDE P, PP, OO

D.C. VAN GEEST POTPLAN-
TEN (FB=5)

GROENEWEG 2 2691 MP S GRAVENZANDE P, PP, OO

VAN DER HAAK VAN OOSTHUYZELAAN 6 2691 NJ S GRAVENZANDE P, PP, OO

P. HOFLAND BV DE JONGHLAAN 1 A 2691 NM S GRAVENZANDE P, PP, OO

ORNAMENTEX BV WOUTERSWEG 16 2691 PR S-GRAVENZANDE P, PP, OO

DELTA FRESH B.V. HOGEVEENSEWEG 27 A 2731 LA BENTHUIZEN P, PP, OO

HARVA INTERNATIONAL EXPORTWEG 20 2742 RC WADDINXVEEN P, PP, OO

GREENYARD SUPPLY CHAIN 
SERVICES BV.

NIJVERHEIDSWEG 4 2742 RG WADDINXVEEN P, PP, OO

ROVEG FRUIT BV NIJVERHEIDSWEG 20 2742 RG WADDINXVEEN P, PP, OO

LEHMANN & TROOST TRANSPORTWEG 33 2742 RH WADDINXVEEN P, PP, OO

GARTNER HOLLAND BV TRANSPORTWEG 15 2742 RH WADDINXVEEN P, PP, OO

VAN DUIJN TRANSPORT TRANSPORTWEG 23 2742 RH WADDINXVEEN P, PP, OO

COMBILO TRANSPORTWEG 23 2742 RH WADDINXVEEN P, PP, OO

MOOY LOGISTICS B.V. TRANSPORTWEG 15 2742 RH WADDINXVEEN P, PP, OO

EOSTA IJSERMANWEG 15 2742 XH WADDINXVEEN P, PP, OO

FA. W. WINDHORST & ZN 
BOOMKWEKERIJ

BIEZEN 104 2771 CN BOSKOOP P, PP, OO

KWEKERIJ REIJM NIEUWER-
KERK B.V. (FB=5)

A. VAN ′T HARTWEG 31 2913 LE NIEUWERKERK 
AD IJSSEL

P, PP, OO

KWEKERIJ REIJM NIEUWER-
KERK BV (FB=5)

ALBERT VAN HET 
HARTWEG

40 2913 LG NIEUWERKERK A/ 
D IJSSEL

P, PP, OO

A REIJM PLANTEN 
VERKOOP

TWEEDE TOCHTWEG 72 2913 LS NIEWERKERK 
AAN DE IJSSEL

P, PP, OO

STAAY EXPORT B.V. NIEUWLAND PARC 121 2952 DB ALBLASSERDAM P, PP, OO

KOELCENTRUM ZEDERIK BV LORENTZWEG 2 2964 LN GROOT AMMERS P, PP, OO

VAN GELDER RIDDERKERK 
BV

KROMMEWEG 10 2988 CB RIDDERKERK P, PP, OO

VAN VUGT KRUIDEN BV HOOGZANDWEG 16 2988 DA RIDDERKERK P, PP, OO

BAKKER BARENDRECHT HANDELSWEG 30 2988 DB RIDDERKERK P, PP, OO

21 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

BAKKER CENTRALE INKOOP HANDELSWEG 20 2988 DB RIDDERKERK P, PP, OO
SAPHIR BV HANDELSWEG 40 2988 DB RIDDERKERK P, PP, OO

VAN OOIJEN HANDELSWEG 149 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

VDH FORWARDING HANDELSWEG 180 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

4 FRUIT COMPANY HANDELSWEG 180 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

ANGUS SOFTFRUITS BV HANDELSWEG 150 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

R&M FORWARDING BV HANDELSWEG 120 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

VAN OERS UNITED HANDELSWEG 170 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

BOUMAN FRUIT HANDELSWEG 190 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

ZOUTEWELLE IMPORT HANDELSWEG 140 2988 DC RIDDERKERK P, PP, OO

FRESH PACK LOGISTICS BV HANDELSCENTRUM 
ZHZ

40 B 2991 LD BARENDRECHT P, PP, OO

KIVITS-GOES HANDLING HANDELSCENTRUM 
ZHZ

55 60 2991 LD BARENDRECHT P, PP, OO

VAN VALEN BV HANDELSCENTRUM 
ZHZ

4142 2991 LD BARENDRECHT P, PP, OO

FRESH2YOU TRANSPORTWEG 15 2991 LD BARENDRECHT P, PP, OO

FRUKAR B.V. HANDELSCENTRUM 
ZHZ

61 2991 LD BARENDRECHT P, PP, OO

ASIAN DIM SUM BV DONK 11 2991 LE BARENDRECHT P, PP, OO

J.A. MEEDER BV DONK 13 15 2991 LE BARENDRECHT P, PP, OO
A.F.L. BARENDRECHT BV DONK 5 2991 LE BARENDRECHT P, PP, OO

BARENDRECHT A.F.L. BV OOSTEINDE 5 2991 LG BARENDRECHT P, PP, OO

FRUIT INDUSTRY PRODUC-
TION BV

ZUIDEINDE 92 2991 LK BARENDRECHT P, PP, OO

HILLFRESH INTERNATIONAL 
BV

SPOORLAAN 12 2991 LM BARENDRECHT P, PP, OO

GROOT C. DE EN ZN.BV KOOPLIEDENWEG 10 A 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

VERDI (DUIFHUIZEN) 
IMPORT BV

KOOPLIEDENWEG 29 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

KLERK LOGISTICS KOOPLIEDENWEG 5 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

FRESHGARD B.V. KOOPLIEDENWEG 3 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

VERDI IMPORT BV KOOPLIEDENWEG 38 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

B.L. FRUITLOGISTICS BV KOOPLIEDENWEG 28 2991 LN BARENDRECHT P, PP, OO

JAN STAP TRANSPORTWEG 15 2991 LV BARENDRECHT P, PP, OO

MARNIFRUIT GEBROKEN MEELDIJK 52 2991 VD BARENDRECHT P, PP, OO

KIVITS 1 SPOORWEGENPLACE-
MENT

1 2991 VT BARENDRECHT P, PP, OO

THE GREENERY BV DIERENSTEINWEG 30 2991 XJ BARENDRECHT P, PP, OO

DE GREENERY BV DIERENSTEINWEG 30 2991 XJ BARENDRECHT P, PP, OO

SWITCH CUSTOMS 
BROKERS

BOERHAVELAAN 5 2992 KB BARENDRECHT P, PP, OO

22 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

ROTTERDAM FRUIT WHARF 
KVP1

MARCONISTRAAT 80 3029 AK ROTTERDAM P, PP, OO

ROTTERDAM FRUIT WHARF 
KVP2 (FB=5)

MARCONISTRAAT 80 3029 AK ROTTERDAM P, PP, OO

ROTTERDAM FRUIT WHARF 
MIDDENPIER

RADIOSTRAAT 27 3029 AP ROTTERDAM P, PP, OO

ROTTERDAM FRUIT WHARF 
LOODS NEDERLAND

RADIOSTRAAT 30 3029 AP ROTTERDAM P, PP, OO

AGRO MERCHANTS 
WAREHOUSING ROTTER-
DAM BV

KEILESTRAAT 35 3029 BP ROTTERDAM P, PP, OO

AGRO MERCHANTS 
WAREHOUSING ROTTER-
DAM BV

KEILESTRAAT 9 C 3029 BP ROTTERDAM P, PP, OO

JUNIOR FRUIT GROOTHANDELS-
MARKT

91 – 96 3044 HC ROTTERDAM P, PP, OO

BEN VAN DER WAAL 
ZUIDVRUCHTEN BV

GROOTHANDELS-
MARKT

176 3044 HG ROTTERDAM P, PP, OO

CARGOLIFT BV BOVENDIJK 163 3045 PD ROTTERDAM P, PP, OO

G.M. TRANSPORT SERVICES 
BV

TEMPELHOF 4 3045 PV ROTTERDAM P, PP, OO

FRUITYPACK BV BERGAMBACHTSTRAAT 10 3079 DA ROTTERDAM P, PP, OO

EVB LOGISTIEK BV SLUISJESDIJK 105 3087 AE ROTTERDAM P, PP, OO

SHIP SPARES LOGISTICS BV BUNSCHOTENWEG 115 3089 KB ROTTERDAM P, PP, OO

DUNIA CUSTOMS SUPPORT EEMHAVENWEG 16 3089 KG ROTTERDAM P, PP, OO

KLOOSTERBOER COOLPORT 
BV

REEWEG 41 3089 KM ROTTERDAM P, PP, OO

R&M FORWARDING BV MERCURIUSWEG 12 3113 AR SCHIEDAM P, PP, OO

SLAGER & ZANDBERGEN 
TRANSPORT VLAARDINGEN 
BV

4DE INDUSTRIESTRAAT 52 3133 EK VLAARDINGEN P, PP, OO

KARSTEN EUROPE BV AMERSGAT 17 3151 ZJ HOEK VAN 
HOLLAND

P, PP, OO

23 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

LOGISTIC BUSINES 
PARTNERS BV

AMERSGAT 17 3151 ZJ HOEK VAN 
HOLLAND

P, PP, OO

AQUAFLEUR (FB=5) BURGERWEG 6 A 3155 DB MAASLAND P, PP, OO

KRAAIJEVELD GROENTE EN 
FRUIT BV

HERENLAAN 27 3155 DC MAASLAND P, PP, OO

SELECTA KLEMM OUD CAMP 10 B 3155 DL MAASLAND P, PP, OO

SELECTA KLEMM OUD CAMP 14 A 3155 DL MAASLAND P, PP, OO

EUROFRIGO BV ABEL TASMANSTRAAT 1 3165 AM ROTTERDAM P, PP, OO

KLG EUROPE BV ABELTASMANSTRAAT 33 3165 AM ROTTERDAM P, PP, OO

C. STEINWEG HANDELS-
VEEM B.V.

PROF.GERBRANDYWEG 17 3197 KK ROTTERDAM P, PP, OO

BROEKMAN DISTRIPORT BV THEEMSWEG 35 3197 KM ROTTERDAM P, PP, OO

HOOGENDOORN NIEUWESLUISWEG 170 3197 KV ROTTERDAM-
BOTLEK

P, PP, OO

E.B.S. EUROPE BULK 
SERVICE

ELBEWEG HAVENNR 
5820

117 3198 LC ROTTERDAM / 
EUROPOORT

P, PP, OO

RHENUS LOGISTICS ANTARTICAWEG 199 3199 KA ROTTERDAM P, PP, OO

NEELE-VAT MAASVLAKTE 
BV

DARDANELLESTRAAT 94 3199 KZ MAASVLAKTE P, PP, OO

AGRO MERCHANTS 
MAASVLAKTE BV

MALAKKASTRAAT 15 3199 LK ROTTERDAM P, PP, OO

EUROFRIGO HAVEN 
NUMMER 9063

KARIMATASTRAAT 7 3199 LN ROTTERDAM P, PP, OO

KLOOSTERBOER DELTA 
TERMINAL

TSUGARUSTRAAT 5 3199 LS ROTTERDAM P, PP, OO

SGS NEDERLAND B V MALLEDIJK 18 3208 LA SPIJKENISSE P, PP, OO

SGS SPIJKENISSE MALLEDIJK 18 3208 LA SPIJKENISSE P, PP, OO

VDH DIRKSLAND VLAKBODEM 3 3247 CP DIRKSLAND P, PP, OO

J. TUINSTRA BV MOLENDIJK 83 A 3249 AN HERKINGEN P, PP, OO

JAN TUINSTRA BV MOLENDIJK 83 A 3249 AN HERKINGEN P, PP, OO

SCHRIJVERSHOF KWAKSCHEWEG 3 3261 LG OUD-BEIJERLAND P, PP, OO

KLEINJAN AARDAPPELHAN-
DEL

ZUIDOORDSEWEG 6 3267 LW GOUDSWAARD P, PP, OO

SMITS TRANSPORT EN 
LOGISTIEK BV

KEIZERSDIJK 28 3291 CE STRIJEN P, PP, OO

B&S GT CUSTOMS BV RIJKSSTRAATWEG 7 3316 EE DORDRECHT P, PP, OO

VAN DRIMMELEN TOELEVE-
RING BV

MERWEDEWEG 13 3336 LG ZWIJNDRECHT P, PP, OO

FLORENSIS LANGEWEG 79 3342 LD HENDRIK-IDO-
AMBACHT

P, PP, OO

STAAY HISPA BV NIEUWLAND PARC 140 3351 LJ PAPENDRECHT P, PP, OO

G.H. LUKASSEN & ZN BOVENEIND ZUIDZIJDE 57 B 3405 AN BENSCHOP P, PP, OO

G.H. LUKASSEN EN ZN LAAGRAVEN 11 -13 3439 LG NIEUWEGEIN P, PP, OO

WALDERVEEN EN ZN LAAGRAVEN 17 3439 LG NIEUWEGEIN P, PP, OO

JAN OSKAM BV EUROPAWEG 2 3451 HG VLEUTEN P, PP, OO

FRUPAKS-VERNOOIJ B.V. ′T HOOG 5 3451 RC VLEUTEN P, PP, OO

24 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

GOES HANDLING CENTRE 
B.V.

VELDZIGT 60 3454 PW DE MEERN P, PP, OO

LODDER BONSAI BV (FB=10) HUGO DE VRIESWEG 1 3481 JA HARMELEN P, PP, OO

INSPECTIELOCATIE VOOR 
FLEGT (NVWA)

CATHARIJNESINGEL 59 3511 GG UTRECHT P, PP, OO

AQUAFLORA AQUARIUM 
BV

UITWEG 25 3645 TA VINKEVEEN P, PP, OO

DRIELANDEN BOMEN BV BUITENBRINKWEG 51 3853 LV ERMELO P, PP, OO

KORPERSHOEK WARE-
HOUSING & FORWARDING 
BV

MELKRIJDER 16 3861 SG NIJKERK P, PP, OO

MOL FRESH FRUIT HANDELSWEG 6 3881 LS PUTTEN P, PP, OO

VAN RAVENSWAAIJ S.C BV DE DOELEN 2 3905 TA VEENENDAAL P, PP, OO

FRUITMASTERS VEILING VOGELPOELWEG 2 3961 NL WIJK BIJ 
DUURSTEDE

P, PP, OO

JONGERIUS FRUITBEDRIJF 
BV

WAYENSEDIJK 19 3992 LN HOUTEN P, PP, OO

VAN DEN BRINK B.V. TUURDIJK 43 3997 MS T GOY P, PP, OO

EURO-COOL BV WICKENBURGSEWEG 98 100 3997 MX TGOY P, PP, OO
VAN DEN BRINK BV GROENEDIJKJE 7 C 3997 MZ T GOY P, PP, OO

ZACHTFRUIT SCHALKWIJK 
BV

SCHALKWIJKSEWEG 22 3998 LZ SCHALKWIJK P, PP, OO

VAN HAAFTEN FRUIT BV BOMMELWEG 28 4014 PW WADENOIJEN P, PP, OO

VAN HAAFTENFRUIT BV BOMMELWEG 26 4014 PW WADENOIJEN P, PP, OO

BLIJDERVEEN FRUIT DE BREI 9 4031 JE INGEN P, PP, OO

FRUIT NL BV DOKTER GUEPINLAAN 11 4032 NH OMMEREN P, PP, OO

N3WPLANT B.V. TIELSESTRAAT 92 A 4043 JT OPHEUSDEN P, PP, OO

BETUWE PLANT BV (FB=2) PARALLELWEG 49 C 4043 KH OPHEUSDEN P, PP, OO

HUBVERBA BV HAMSESTRAAT 70 4043 LK OPHEUSDEN P, PP, OO

FRUITMASTERS VEILING CUNERAWEG 11 4051 CE OCHTEN P, PP, OO

FRUITY-LINE VOF CUNERAWEG 9 4051 CE OCHTEN P, PP, OO

VISSERS FRUIT BV OPHEMERTSESTRAAT 3 A 4061 RA OPHEMERT P, PP, OO

VOGELAAR VREDEHOF BV POLDERDIJK 2 4157 JE ENSPIJK P, PP, OO

VAN HAAFTEN FRUIT BV APPELHOF 9 4158 EN DEIL P, PP, OO

25 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

SPRONK TRADING 
HOLLAND

APPELHOF 6 4158 EN DEIL P, PP, OO

FRUITPARTNERS BLOM BV HOOIWEG 16 4158 LE DEIL P, PP, OO

GRODA AGF BV HET NIEUWE ACH-
TEROM

1 4185 PA EST P, PP, OO

FRUITMASTERS VEILING DEILSEWEG 7 4191 NX GELDERMALSEN P, PP, OO

KOELCENTRUM ZEDERIK BV FRANKLINWEG 45 4207 HX GORINCHEM P, PP, OO

KOELCENTRUM ZEDERIK BV LAGEWAARD 5 4235 VH TIENHOVEN ZH P, PP, OO

FA DE JONG FRUITTEELT-, 
HANDEL- EN TRANSPORT-
BEDRIJF

LEERBROEKSEWEG 16 4245 KT LEERBROEK P, PP, OO

DIRK DE JONG B.V. EDISONSTRAAT 1 4245 KT LEERBROEK P, PP, OO

AARDAPPELGROOTHANDEL 
ALTENA BV

VEENSESTEEG 15 4264 KG VEEN P, PP, OO

HANDELSKWEKERIJ 
VEENPLANT (FB=10)

MIDDENWEG 21 4281 KH ANDEL P, PP, OO

THE GREENERY BV / 
CAFRUSO

GALGEWEG 5 4306 NJ NIEUWERKERK P, PP, OO

VERBRUGGEN ZEELAND 
TERMINALS

ENGELANDWEG 12 4389 PC VLISSINGEN 
OOST

P, PP, OO

ZZC DENEMARKENWEG 18 4389 PE VLISSINGEN-
OOST

P, PP, OO

BULK TERMINAL ZEELAND 
SERVICES BV

SAN MARINOWEG 10 4389 PS RITTHEM P, PP, OO

VOGELAAR-VREDEHOF BV OUDE RIJKSWEG 13 B 4413 NA KRABBEDIJKE P, PP, OO

FRUVO BV OUDE RIJKSWEG 10 A 4413 NK KRABBENDIJKE P, PP, OO

FRANJE ONIONS GAWEGE 10 4414 NB WAARDE P, PP, OO

ZOOMWEG ZEELAND 
COLDSTORE B.V.

NISSEWEG 4 4416 PK KRUININGEN P, PP, OO

V/D BERGE CAPELLEWEG 13 4416 PN KRUININGEN P, PP, OO

VAN DUIJN COLDSTORE BV WESTELIJKE KANAAL-
WEG

4 4417 BX HANSWEERT P, PP, OO

COMEX KANAALWEG 8 4417 ER HANSWEERT P, PP, OO

DLF-TRIFOLIUM DIJKWELSESTRAAT 70 4421 AJ KAPELLE P, PP, OO

FRUIT PACKING ZEELAND NIJVERHEIDSWEG 4 4421 SH KAPELLE P, PP, OO

FRUIT PACKING ZEELAND HANDELSWEG 1 4421 SH KAPELLE P, PP, OO

TRANSPORTBEDRIJF 
TRAVEO

OVEZANDSEWEG 3 B 4436 RE OUDELANDE P, PP, OO

VOF VAN DAMME ZUIDWEG 23 4443 AA NISSE P, PP, OO

VOF VAN DAMME FRUITBE-
DRIJF

DRIEWEG 3 4443 RD NISSE P, PP, OO

VAN OOSTEN HEINKENSZANDSEWEG 55 4451 HG HEINKENSZAND P, PP, OO

KLOOSTERBOER VLISSIN-
GEN BV

FINLANDWEG 10 4455 TE NIEUWDORP P, PP, OO

MSP UIENHANDEL BV HERTENWEG 32 A 4455 TL NIEUWDORP P, PP, OO

26 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

VERBRUGGEN SKALDIA 
TERMINALS BV

LUXEMBURGWEG 2 4455 TM VLISSINGEN 
OOST

P, PP, OO

ZEELIMPEX BV MR.F.J. HAARMANWEG 25 B11 4538 AN TERNEUZEN P, PP, OO

VERBRUGGE TERNEUZEN 
TERMINALS BV

FINLANDWEG 8 4538 BL TERNEUZEN P, PP, OO

JANSEN & CO GROENTE-
VERWERKING BV

MARTINUSHOEVEWEG 3 4634 PH WOENSDRECHT P, PP, OO

HOLLAND CROP B.V. LAAGSTRAAT 54 4641 SP OSSENDRECHT P, PP, OO

VAN MEIR BOONHIL 8 4651 VW STEENBERGEN P, PP, OO

C.MEIJER BV BOONHIL 8 4651 VW STEENBERGEN P, PP, OO

KOUTERS AARDAPPELHAN-
DEL

HAVENWEG 35 4671 BS DINTELOORD P, PP, OO

VAN OERS DINTELOORD 
UNITED B.V.

RONDOM 210 4671 TZ DINTELOORD P, PP, OO

VAN OERS UNITED 
(HOLLAND BEAN)

MOERSTRAATSEWEG 14 A 4726 SP HEERLE P, PP, OO

A VAN DONGEN EN 
HEERSCHAP BV

TRADEBOULEVARD 2 D 4761 RL ZEVENBERGEN P, PP, OO

RFV FRUITS NETHERLANDS 
BV

MIDDENWEG 35 A 4782 PM MOERDIJK P, PP, OO

GOOSKENS HOUT BV MIDDENWEG 51 4782 PM MOERDIJK P, PP, OO

CTO BV FAZANTWEG 3 4791 RR KLUNDERT P, PP, OO

WESTENDE FRUITTEELT BV ZWINGELSPAANSEDIJK 22 4793 SE FIJNAART P, PP, OO

DE GROOT VAN DOMMELE 
B.V.

IABC 5183 4814 RA BREDA P, PP, OO

DLB LOGISTIEK BV IABC 5202-5204 5202 4814 RA BREDA P, PP, OO

LENS TRANSPORT BV IABC 5212 4814 RA BREDA P, PP, OO
FRUCO BV IABC 5325 4814 RA BREDA P, PP, OO

HELMER BV IABC 5325 A 4814 RB BREDA P, PP, OO

FRIGO BREDA WARE-
HOUSING BV

IABC 5257 4814 RD BREDA P, PP, OO

THE GREENERY BV LEURSEBAAN 260 4814 RE BREDA P, PP, OO

DLB INPAKBEDRIJF BV IABC (IMPORT) 5102 4814 RN BREDA P, PP, OO

AARTSEN FRUIT BREDA BV HEILAAR-NOORDWEG 9 4814 RR BREDA P, PP, OO

VDH COOL LOGISTICS BV HAZELDONK 6548 4836 LD BREDA P, PP, OO

FRIGO BREDA WARE-
HOUSING BV

HAZELDONK 6284 4836 LG BREDA P, PP, OO

WILKO FRUIT BV HEILAAR-NOORDWEG 14 4841 ZZ PRINSENBEEK P, PP, OO

OTENTIC LOGISTICS BV ZEILMAKERIJWEG 8 4906 CW OOSTERHOUT P, PP, OO

VLM-HYDROCULTUUR 
(FB=5)

BLOEMENPAD 3 4921 AZ MADE P, PP, OO

BERRYWORLD EUROPE SCHANSEIND 16 4921 PM MADE P, PP, OO

HAZERA SEEDS BV SCHANSEIND 27 4921 PM MADE P, PP, OO

JANSEN DONGEN BV VIERBUNDERWEG 90 5047 TN TILBURG P, PP, OO

27 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

THE GREENERY BV OVERSTORTWEG 9 5145 PT WAALWIJK P, PP, OO
KIVITS DRUNEN BV VAN SCHIJNDELSTRAAT 2 -8 5145 RG WAALWIJK P, PP, OO

KIVITS DRUNEN BV D’OULTREMONTWEG 16 5154 PD ELSHOUT P, PP, OO

BROFLOW B.V. TUINBOUWWEG 12 5254 VJ HAARSTEEG P, PP, OO

SATTER PHALAENOPSIS BV. ENGSTEEG 2 A 5306 TM BRAKEL P, PP, OO

SATTER PHALAENOPSIS BV ENGSTEEG 2 A 5306 TM BRAKEL P, PP, OO

DE GROOT INTERNATIONAL 
B.V.

DRIELSEWEG 23 5321 NC HEDEL P, PP, OO

CHAMPOORD BV UILECOTENWEG 7 5324 JT AMMERZODEN P, PP, OO

CAPE FIVE UILECOTENWEG 7 5324 JT AMMERZODEN P, PP, OO

DE GROOT INTERNATIONAL 
BV

HOORZIK 25 B 5331 KJ KERKDRIEL P, PP, OO

THE JUICE HOUSE BV HET RIET 8 5331 NM CUIJK P, PP, OO

1 KESSEL VAN FRUIT BV PROVINCIALEWEG 143 5334 JG VELDDRIEL P, PP, OO

COOLNED BV PROVINCIALE WEG 40 5334 JH KERKDRIEL P, PP, OO

FLORIUS B.V. SIMON HOMBURGS-
TRAAT

19 5431 NN CUIJK P, PP, OO

THE JUICE HOUSE BV SIMON HOMBURGS-
TRAAT

14 5431 NN CUIJK P, PP, OO

GEBR VAN AARLE BV VAN LEEUWENHOEK-
WEG

39 5482 TK SCHIJNDEL P, PP, OO

HANDELSKWEKERIJ V D 
VELDEN (FB=5)

FITSELSTEEG 6 5491 TW SINT OEDEN-
RODE

P, PP, OO

VAN ACHT KOEL & 
VRIESOPSLAG B.V.

HOOGSTRAAT 48 5492 VW ST. OEDENRODE P, PP, OO

SCHERPENHUIZEN BV DE SCHAKEL 7 5651 GH EINDHOVEN P, PP, OO

ASF HOLLAND BV LAGE BRUGWEG 11 A 5759 PK HELENAVEEN P, PP, OO

LINSSEN ROZEN BV. DE HORSTWEG 151 5926 RM VENLO P, PP, OO

SEACON LOGISTICS BV CELCIUSWEG 66 5928 PR VENLO P, PP, OO

SOUS FRESH BV VENRAYSEWEG 122 A 5928 RH VENLO P, PP, OO

HANSEN LOGISTIEK VENRAYSEWEG 132 5928 RH VENLO P, PP, OO

AARTSEN FRUIT VENRAYSEWEG 194 5928 RH VENLO P, PP, OO

NAKI GROOTHANDEL BV VENRAYSEWEG 126 5928 RH VENLO P, PP, OO

FRANKORT & KONING BV VENRAYSEWEG 152 5928 RH VENLO P, PP, OO

NEDALPAC BV VENRAYSEWEG 198 5928 RH VENLO P, PP, OO

BERRY PACKING SERVICES 
BV

VENRAYSEWEG 106 C 5928 RH VENLO P, PP, OO

FRESH FOOD LOGISTICS BV VENRAYSEWEG 140 5928 RH VENLO P, PP, OO

HORTIBLUE LOGISTICS BV VENRAYSEWEG 136 A 5928 RH VENLO P, PP, OO

28 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

GLOBAL PRODUCERS BV VENRAYSEWEG 136 B 5928 RH VENLO P, PP, OO
PAKSTATION VENLO BV. VENRAYSEWEG 192 5928 RH VENLO P, PP, OO

VITACRESS REAL B.V FAUNALAAN 50 5928 RZ VENLO P, PP, OO

EUROGREEN INTERNATIO-
NAL BV

KALDENKERKERWEG 197 5932 DB TEGELEN P, PP, OO

STOFFELS INTERNATIONAL 
BV

MAALBEKERWEG 14 5951 NT BELFELD P, PP, OO

NAKTUINBOUW TOETSCEN-
TRUM HORST

TIENRAYSEWEG 9 A 5961 NK HORST P, PP, OO

ABB GROWERS BV HANDELSSTRAAT 8 5961 PV HORST P, PP, OO

J. HEIJNEN POTPLANTEN 
BV

REINDONKERWEG 15 5966 NC AMERICA P, PP, OO

VISSERS AARDBEIPLANTEN MIDDENPEELWEG 10 5966 RE AMERICA P, PP, OO

WESTBURG TRADING BV NIEUW ERF 4 5971 PL GRUBBENVORST P, PP, OO

STAAY-VAN RIJN BV VENRAYSEWEG 162 5971 PZ GRUBBENVORST P, PP, OO

TROPICAL CENTRE (FB=4) NOBISSTRAAT 11 5981 PE PANNINGEN P, PP, OO

HERMANS SUIKERMAIS BV DONK 1 A 5995 PL KESSEL P, PP, OO

KWEKERIJ DE AMSTEL 
CUSTERS PLANTS B.V 
(FB=5)

MAASEIKERWEG 189 6005 AD WEERT P, PP, OO

NUNHEM’S NETHERLANDS 
BV

NAPOLEONSWEG 152 6083 AB NUNHEM P, PP, OO

RPFRESHLINE BV VOUERSWEG 95 6161 AG GELEEN P, PP, OO

29 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

MAASTRICHT AACHEN 
AIRPORT BV

VLIEGVELDWEG 90 6199 AD MAASTRICHT 
AIRPORT

P, PP, OO

BARENBRUG HOLLAND BV STATIONSSTRAAT 40 6515 AB NIJMEGEN P, PP, OO

KAMPS SPERZIEBONEN BV ERVESESTRAAT 4 6595 PE OTTERSUM P, PP, OO

FRUITYLINE BV DE VLASMAN 6 6669 ND DODEWAARD P, PP, OO

FRUVEXCO BV BUSKESDRIES 5 6673 DP ANDELST P, PP, OO

GROWPLANT SALVIA 2 6681 RC BEMMEL P, PP, OO

HLB NEMATICIDEN 999 6706 XY WAGENINGEN P, PP, OO

VITRO BIO PLANT HOLLAND 
BV

RIJKSWEG 30 A 6744 WB EDERVEEN P, PP, OO

HOEVERS INTERNATIO-
NAAL TRANSPORTBEDRIJF 
BV

WESTERVOORTSEDIJK 65 6827 AT ARNHEM P, PP, OO

HOEVERS INTERNATIO-
NAAL TRANSPORTBEDRIJF 
BV

WESTERVOORTSEDIJK 71 6827 AV ARNHEM P, PP, OO

HOEVERS INTERNATIO-
NAAL TRANSPORTBEDRIJF 
BV

WESTERVOORTSEDIJK 73 6827 AV ARNHEM P, PP, OO

HOEVERS INTERN. 
TRANSPORTBEDRIJF BV

PIETER CALANDWEG 21 6827 BJ ARNHEM P, PP, OO

ROTRA FORWARDING BV VERHEULLWEG 5 6984 AA DOESBURG P, PP, OO

GRAACO LOGISTICS DE MARS 1 7742 PT COEVORDEN P, PP, OO

JAGER HOLLAND BV MAXWELLSTRAAT 25 7825 GA EMMEN P, PP, OO

GARDENPALMS EUROPE BV 
(FB=4)

BEEKWEG 18 7887 TN ERICA P, PP, OO

WEERD VAN DE POMPOE-
NEN BV

BRONSWEG 41 8222 RB LELYSTAD P, PP, OO

VAN DE WEERD POMPOE-
NEN BV

BRONSWEG 41 8222 RB LELYSTAD P, PP, OO

ELSHOF ORGANIC FRUIT 
B.V.

HAMLAAN VAN DER 19 8251 RX DRONTEN P, PP, OO

STOKER VOGELAAR BV NOORDERBAAN 22 8256 PR BIDDINGHUIZEN P, PP, OO

WALIBI HOLLAND BV SPIJKWEG 30 8256 RJ BIDDINGHUIZEN P, PP, OO

ASIA EXPRESS FOOD BV KILBYSTRAAT 1 8263 CJ KAMPEN P, PP, OO

UNITED FRESH SERVICES 
BV

SPOORSTRAAT 26 8271 RH IJSSELMUIDEN P, PP, OO

VECO GROENTE EN 
BLOEMBOLLEN BV

CREILERPAD 4 B 8312 PR CREIL P, PP, OO

30 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

PIETERPIKZONEN AENGWIRDERWEG 167 8459 BL LUINJEBERD P, PP, OO
DAALIMPEX HARLINGEN BV ZUIDWALWEG 14 8861 NV HARLINGEN P, PP, OO

MCS BV NEWTONWEG 7 8912 BD LEEUWARDEN P, PP, OO

BEDROCAN B.V. (USA-CAN 
PROJECT)

ZUIDWENDING 100 A 9644 XM VEENDAM P, PP, OO

WAGENBORG STEVEDO-
RING BV

HANDELSKADE OOST 21 9932 AR DELFZIJL P, PP, OO

WIJNNE EN BARENDS BV HANDELSKADE WEST 2 9934 AA DELFZIJL P, PP, OO

WIJNNE EN BARENDS 
LOGISTICS BV

LOODWEG 3 9936 BN FARMSUM P, PP, OO

WAGENBORG STEVENDO-
RING BV

VISSERIJWEG 1 EN 3 9936 HB FARMSUM P, PP, OO

WAGENBORG STEVEDO-
RING

EEMSHORNWEG 1 3 EN 
9

9979 XK EEMSHAVEN P, PP, OO

WIJNNE EN BARENDS BV WESTLOB 3 9979 XW EEMSHAVEN P, PP, OO

VERENIGD CARGADOORS-
KANTOOR BV

VALREEP 13 1042 AN AMSTERDAM PP(WP)

VERENIGD CARDADOORS-
KANTOOR BV

VALREEP 13 1042 AN AMSTERDAM PP(WP)

WATERLAND TERMINAL BV ELBAWEG 10 1044 AD AMSTERDAM PP(WP)

WATERLAND TERMINAL BV. ELBAWEG 10 1044 AD AMSTERDAM PP(WP)

PUBLIC CHECKPOINT 
AMSTERDAM B.V.

CACAOWEG 20 1047 BM AMSTERDAM PP(WP)

TMA TERMINALS BV (EERST 
MELDEN BIJ CACAOWEG 
20)

RUIJGOORDWEG 100 1047 HM AMSTERDAM PP(WP)

NIPPON EXPRESS NEDER-
LAND BV

MARABOEWEG 1 1118 EA SCHIPHOL-ZUID PP(WP)

HELLMANN PERISHABLES PRESTWICKWEG 8 1118 LB SCHIPHOL PP(WP)

HELLMAN LOGISTICS BV PRESTWICKWEG 8 1118 LB SCHIPHOL PP(WP)

JONK GEBROEDERS 
BOUWSTOFFEN BV

OOSTHUIZERWEG 14 1135 GH EDAM PP(WP)

SNIJDERS NATUURSTEEN 
ALMERE BV

REMMININGWEG 41 1332 BD ALMERE PP(WP)

DE BOER TRANSPORT ZUIDDIJK 12 1483 MA DE RIJP PP(WP)

CTVREDE STEINWEG BV ACHTERSPRING 1 1551 NR ZAANDAM PP(WP)

K.S. VERLICHTING BV KORENMARKT 8 1681 PB ZWAAGDIJK PP(WP)

GLOBAL STONE BV WEERENSTEINSTRAAT 128 2181 GD HILLEGOM PP(WP)

NICO MEEUWENOORD 
STEENGOED BV

DELFWEG 36 A 2211 VM NOORDWIJKER-
HOUT

PP(WP)

PAX INTEGRATED LOGIS-
TICS

EIKENLAAN 30 2404 BR ALPHEN A/D RIJN PP(WP)

KAMPS TRANSPORT BV BOEZEMWEG 4 2641 KH PIJNACKER PP(WP)

TRANSPORT EN HANDELS-
BEDRIJF H.N. POST & ZN BV

HEULWEG 13 2641 KP PIJNACKER PP(WP)

JONGENEEL/HEUVELHOUT IJSSELDIJK-NOORD 172 2935 BM OUDERKERK AAN 
DEN IJSSEL

PP(WP)

31 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

C DE GROOT EN ZN.BV KOOPLIEDENWEG 10 A 2991 LN BARENDRECHT PP(WP)
BSR VAN UDEN STEVEDO-
RING

GUSTOWEG 68 3029 AS ROTTERDAM PP(WP)

RHENUS LOGISTICS BV KESTERENSTRAAT 21 3087 BB ROTTERDAM PP(WP)

RHENUS LOGISTICS BV KESTERENSTRAAT 21 3087 BB ROTTERDAM PP(WP)

CONTRUCK WAREHOUSING 
BV

VAN VEENENDAALWEG 8 3088 HG ROTTERDAM PP(WP)

SHIP SPARES LOGISTICS BV BUNSHOTENWEG 115 3089 KB ROTTERDAM PP(WP)

DUNIA CUSTOMS SUP-
PORT.

EEMHAVENWEG 16 3089 KG ROTTERDAM PP(WP)

WAALHAVEN DOUANE 
SERVICE BV

WAALHAVEN WEST-
ZIJDE

62 3089 KR ROTTERDAM PP(WP)

DUNIA CUSTOMS SUPPORT 
BV

SEATTLEWEG 3 3195 NP ROTTERAM 
PERNIS

PP(WP)

STEINWEG HANDELSVEEM PROF. GERBRANDYWEG 17 3197 KK ROTTERDAM PP(WP)

BROEKMAN DISTRI PORT MANNHEIMWEG 35 3197 KM ROTTERDAM-
BOTLEK

PP(WP)

ROTTERDAM FREIGHT 
STATION BV – PORT 5044

NIEUWE SLUISWEG 240 3197 KV ROTTERDAM PP(WP)

HOOGENDOORN TRANS-
PORT

NIEUWE SLUISWEG 170 3197 KV ROTTERDAM-
BOTLEK

PP(WP)

TUNDERMAN LOGISTICS NIEUWE SLUISWEG 184 3197 KV ROTTERDAM PP(WP)

ESTRON HOLDING BV SHANNONWEG 84 86 3197 LH ROTTERDAM PP(WP)

C. STEINWEG-
HANDELSVEEM BV

BOYNEWEG 1 3197 LK ROTTERDAM PP(WP)

RHENUS LOGISTICS – 
HAVEN NR 8237

ANTARTICAWEG 199 3199 KA ROTTERDAM PP(WP)

VAN DOORN CONTAINER 
DEPOT

MALAKKASTRAAT 51 3199 LK ROTTERDAM PP(WP)

V DOORN CONTAINER 
DEPOT

MALAKKASTRAAT 51 3199 LK ROTTERDAM PP(WP)

GASMEETSTATION SONTSTRAAT 8 3199 LW MAASVLAKTE PP(WP)

GASMEETSTATION. SONTSTRAAT 8 3199 LW MAASVLAKTE PP(WP)

ADCO LOGISTICS WARE-
HOUSING BV

HUYGENS 56 3241 LR MIDDELHARNIS PP(WP)

VDH CUSTOMS & FORWAR-
DING B.V.

VLAKBODEM 3 3247 CP DIRKSLAND PP(WP)

KERASTONE GARDENING 
BV

ESVELDERWEG 5 3374 PC KOOTWIJKER-
BROEK

PP(WP)

KERASTONE GARDENING ESVELDERWEG 5 3374 PC KOOTWIJKER-
BROEK

PP(WP)

GERT SNEL ELZENWEG 19 3421 PT OUDEWATER PP(WP)

BORGMAN EN VAN DIJK BV HOEVELAKENSEWEG 204 B 3784 WL TERSCHUUR PP(WP)

KORPERSHOEK WARE-
HOUSING & FORWARDING 
BV

MELKRIJDER 16 3861 SG NIJKERK PP(WP)

CTU RIVIERENLAND BV GROTEWEI 1 4004 LC TIEL PP(WP)

32 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

VAN ES TRANSPORT KANAALDIJK 4 A 4126 RC HEI EN BOEICOP PP(WP)
DIAMOND SPECTRUM 
ENTERPRISES BV

NIJVERHEIDSSTRAAT 27 4143 HN LEERDAM PP(WP)

LCG LOGISTIC CENTRUM 
GORINCHEM BV

AMBONSTRAAT 2 4202 ML GORINCHEM PP(WP)

LOGISTIC CENTRUM 
GORINCHEM (LCG)

AMBONSTRAAT 2 4202 ML GORINCHEM PP(WP)

LUBOX HOLLAND BV PUTSMOLENTJE 3 4641 SK OSSENDRECHT PP(WP)

VAN LEEUWEN TRANSPORT WARWICKSTRAAT 6 4651 SX STEENBERGEN PP(WP)

VAN LEEUWEN TRANSPORT WARWICKSTRAAT 6 4651 SX STEENBERGEN PP(WP)

PLUS 100 BV BORGWERF 35 4704 RG ROOSENDAAL PP(WP)

NATUROCK BV SPOORDREEF 1 4765 SP ZEVENBER-
SCHENHOEK

PP(WP)

NATUROCK SPOORDREEF 1 4765 SP ZEVENBERG-
SCHEHOEK

PP(WP)

B&S NATUURSTEEN BV APOLLOWEG 12 4782 SB MOERDIJK PP(WP)

J VISSER KLINKERS & 
KASSEIEN BV

VOSSENDAAL 53 4877 AA ETTEN-LEUR PP(WP)

VAN DEN BAN INDUSTRIE 
EN H.O. BV (KANTOOR)

KOOPVAARDIJWEG 22 4906 CV OOSTERHOUT PP(WP)

STONEBASE BV KEIZERSVEER 3 B 4941 TA RAAMSDONK-
VEER

PP(WP)

KLIJN NATUURSTEEN MIDDELSTRAAT 36 5176 NK DE MOER PP(WP)

PF DOUANE EXPEDITEUR 
BV

RIETVELDENKADE 15 5222 AJ DEN BOSCH PP(WP)

STONE BASE BV ROSMALENSEDIJK 10 5236 BD DEN BOSCH PP(WP)

SK NATUURSTEEN B.V. OVERBEEKE 14 5258 BL BERLICUM PP(WP)

STONEBASE BV MAASWEG 2 5328 JH ROSSUM PP(WP)

HONG SHEN NATUUR-
STEEN BV

SCHAAFDRIES 52 5371 NJ RAVENSTEIN PP(WP)

INLAND TERMINAL VEGHEL 
BV

MARCONIWEG 3 5 5466 AS VEGHEL PP(WP)

PF DOUANE EXPEDITEUR 
BV

VAN LEEUWENHOEK-
WEG

24 5482 TK SCHIJNDEL PP(WP)

PF DOUANE EXPEDITEUR 
BV

DIAMANTWEG 68 5527 LC HAPERT PP(WP)

PF DOUANE EXPEDITEUR 
BV

SAVOOR 8 5541 SK REUSEL PP(WP)

RI-JO COM BV DE HUUFKES 19 5674 TL NUENEN PP(WP)

33 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



1 2 3 4 5 6 7

Border

Control 

Post

Contact details TRACES 

CODE

Type

of 

trans-

port

Inspection centres Address Num-

ber

Postal 

code

City Categories of 

animals and 

goods and 

specifications

Additional 

specifications 

regarding the 

scope of the 

designation

GARDEN & STONE KEUKENBEEMD 5 5741 TV BEEK EN DONK PP(WP)
ZWEMBADCOMPANY NIEUWHUISWEG 11 5804 AN VENRAY PP(WP)

NIBOSTONE NATUURSTEEN VOLTASTRAAT 15 5928 PC VENLO PP(WP)

SEACON LOGISTICS B.V. CELSIUSWEG 60 5928 PR VENLO PP(WP)

ECK STONE BV WITVELDWEG 40 5951 AV BELFELD PP(WP)

NATUURSTEEN METERIK STATIONSTRAAT 162 5963 AC HEGELSOM PP(WP)

VERKOELEN STONES 4U 
VOF

NOORDERVAART 5 5986 AC BERINGE PP(WP)

MICHEL OPREY & BEISTER-
VELD

HAVENWEG 18 6101 AB ECHT PP(WP)

EXPLOITATIEMIJ MEULEN-
BERG URMOND BV

PAALWEG 11 6129 EZ URMOND PP(WP)

EXCLUTON BV WAALBANDIJK 155 6651 KD DRUTEN PP(WP)

FJ VAN LEEUWEN ONDERSTAL 2 6658 KZ BENEDEN 
LEEUWEN

PP(WP)

GETRA BV DIEDENWEG 100 6717 KV EDE PP(WP)

LUBOX HOLLAND BV ZAAGMOLENPAD 45 7008 AG DOETINCHEM PP(WP)

HOOGENBERG NATUUR-
STEENBEDRIJF BV

KONINGSLIJN 3 7312 GG APELDOORN PP(WP)

BEIJER INTERNATIONALE 
EXPEDITEURS BV

KAMPENSTRAAT 21 7575 ER OLDENZAAL PP(WP)

ROYAL OAK INTERNATIO-
NAL

JAGTLUSTERALLEE 16 7711 GE NIEUWLEUSEN PP(WP)

HOLLAND GRANIET BV STEENHOUWER 2 9500 ET STADSKANAAL PP(WP)

Afkortingen:
P: Planten
PP: Plantaardige producten
PP(WP): Hout en houtproducten
OO: Andere materialen

 

34 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020



TOELICHTING 

Artikel 59, eerste lid, van verordening (EU) 2017/625 van het Europees parlement en de Raad van 
15 maart 2017 betreffende officiële controles en andere officiële activiteiten die worden uitgevoerd om 
de toepassing van de levensmiddelen- en diervoederwetgeving en van de voorschriften inzake 
diergezondheid, dierenwelzijn, plantgezondheid en gewasbeschermingsmiddelen te waarborgen 
(hierna: officiële controleverordening) schrijft de lidstaten voor dat zij zogeheten grenscontroleposten 
aanwijzen. Dieren en goederen die de Europese Unie binnenkomen en vallen onder de reikwijdte van 
artikel 47 van de officiële controleverordening, moeten door de voor de zending verantwoordelijke 
exploitant voor een officiële controle worden aangeboden aan een aangewezen grenscontrolepost van 
eerste binnenkomst in de Unie (artikel 47, vijfde lid, van de officiële controleverordening). Hetzelfde 
geldt voor de controlepunten als bedoeld in artikel 53 van de officiële controleverordening.

Voordat de officiële controleverordening van toepassing werd, werden deze grenscontroleposten voor 
veterinaire producten op grond van de toenmalige Europese richtlijnen aangewezen door de Europese 
Commissie op voorstel van de lidstaten. Voor grenscontroleposten voor de invoer van levensmiddelen 
van niet dierlijke oorsprong had de Minister van VWS op grond van artikel 2 van de Warenwetregeling 
invoer levensmiddelen van niet-dierlijke oorsprong (verordening (EG) 669/2009) specifieke punten 
aangewezen. Deze regeling is inmiddels ingetrokken.
Nu de officiële controleverordening van toepassing is, berust deze bevoegdheid bij de lidstaten nadat 
de Commissie van tevoren in kennis is gesteld van de aanwijzing en zij de lidstaten hebben medege-
deeld dat tot aanwijzing kan worden overgegaan. Voor de handel in dieren, dierlijke producten, 
levensmiddelen en fyto berust deze bevoegdheid bij respectievelijk de Minister van Landbouw, Natuur 
en Voedselkwaliteit en de Minister voor Medische Zorg (artikel 2.67 van de Regeling handel levende 
dieren en levende producten, artikel 3.3.3 van de Regeling veterinairrechtelijke voorschriften handel 
dierlijke producten, artikel 8a.3 van de regeling aquacultuur en artikel 1, eerste lid, van de Warenwetre-
geling uitvoering verordening officiële controles en andere officiële activiteiten). De Inspecteur-
Generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit heeft namens beide ministers het mandaat 
om deze grenscontroleposten en controlepunten in hun naam aan te wijzen.
Dit besluit voorziet in deze aanwijzing. Er is inhoudelijk geen wijziging ten opzichte van de toenmalige 
aanwijzing van posten door de Europese Commissie.

35 Staatscourant 2020 nr. 40424 29 juli 2020


	Besluit van de Inspecteur-Generaal van de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit namens de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit en de Minister voor Medische Zorg van 16 juli 2020, TRCVWA/2020/2753, tot aanwijzing van grenscontroleposten en controlepunten, als bedoeld in verordening (EU) 2017/625 voor dieren, dierlijke producten, levensmiddelen en fyto (Besluit aanwijzing grenscontroleposten en controlepunten officiële controleverordening dierlijk, levensmiddelen en fyto)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	BIJLAGE I LEVENDE DIEREN EN DIERLIJKE PRODUCTEN, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, EERSTE LID 
	BIJLAGE II, PRODUCTEN EN LEVENSMIDDELEN PLANTAARDIG, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, TWEEDE EN VIERDE LID 
	BIJLAGE III, FYTO, ALS BEDOELD IN ARTIKEL 2, DERDE LID 
	TOELICHTING 


